
Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 20:29:12

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Családi U9
1 C3 TÓTH Márk, TÓTH Zoltán 00:32:07 00:00:00

2 C17 Mészáros Ádám, Bence 00:43:49 00:11:42

3 C13 Reed Miller,Miller Oliver 00:49:35 00:17:27

4 C7 Varga Patrícia, Németh Emma 00:50:09 00:18:02

5 C4 SZELEI Diána 00:54:53 00:22:46

6 C20 Országh Benedek, 00:55:39 00:23:32

7 C8 Erdős Ferenc, Kata, Lilla 01:03:42 00:31:35

8 C16 Gazdag-Hornok Miksa, Gazdag Dezső 01:04:08 00:32:01

Tempo Sport Kft  1/ 4



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 20:29:12

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Családi U11
1 C15 Balázs Örs , István 00:28:44 00:00:00

2 C9 Kiss István, Dr. Kiss István 00:29:12 00:00:28

3 C1 VAMOSI Boldizsar 00:34:19 00:05:34

4 C12 Schmaus Gábor,Kőrösi Ádám 00:35:23 00:06:38

5 C2 POLGÁR Fanni, ŐSZ Zsuzsa 00:40:00 00:11:15

6 C19 Erdős Mátyás, Dániel, Ország Demeter 01:08:45 00:40:01

7 C21 Szabó Laura, László 01:14:21 00:45:36

Tempo Sport Kft  2/ 4



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 20:29:12

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Családi U13
1 C11 Horváth Levente, Mérei László 00:26:34 00:00:00

2 C6 Kerényi Alfréd, Kerényi Kristóf 00:27:03 00:00:28

3 C10 Barkóczy Blanka, Andrusch István 00:29:16 00:02:41

4 C14 Dózsa Márk, Dózsa Imre 00:45:53 00:19:18

Tempo Sport Kft  3/ 4



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 20:29:12

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Családi abszolut
1 C11 Horváth Levente, Mérei László 00:26:34 00:00:00

2 C6 Kerényi Alfréd, Kerényi Kristóf 00:27:03 00:00:28

3 C15 Balázs Örs , István 00:28:44 00:02:09

4 C9 Kiss István, Dr. Kiss István 00:29:12 00:02:38

5 C10 Barkóczy Blanka, Andrusch István 00:29:16 00:02:41

6 C3 TÓTH Márk, TÓTH Zoltán 00:32:07 00:05:32

7 C1 VAMOSI Boldizsar 00:34:19 00:07:44

8 C12 Schmaus Gábor,Kőrösi Ádám 00:35:23 00:08:48

9 C2 POLGÁR Fanni, ŐSZ Zsuzsa 00:40:00 00:13:25

10 C17 Mészáros Ádám, Bence 00:43:49 00:17:14

11 C14 Dózsa Márk, Dózsa Imre 00:45:53 00:19:18

12 C13 Reed Miller,Miller Oliver 00:49:35 00:23:00

13 C7 Varga Patrícia, Németh Emma 00:50:09 00:23:34

14 C4 SZELEI Diána 00:54:53 00:28:18

15 C20 Országh Benedek, 00:55:39 00:29:05

16 C8 Erdős Ferenc, Kata, Lilla 01:03:42 00:37:07

17 C16 Gazdag-Hornok Miksa, Gazdag Dezső 01:04:08 00:37:33

18 C19 Erdős Mátyás, Dániel, Ország Demeter 01:08:45 00:42:10

19 C21 Szabó Laura, László 01:14:21 00:47:46

Tempo Sport Kft  4/ 4



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:03:03

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U9 fiú
1 M9 BERENCSI Benedek 00:24:58 00:00:00

2 M10 MERÉNYI Brúnó 00:26:24 00:01:25

3 M19 SIKE Roland András Bike Zone Gödöllő 00:28:59 00:04:01

4 M43 Schneider Botond 00:41:22 00:16:23

5 M41 Branyiczki Czirják
Zsombor

00:45:21 00:20:23

6 M25 Pance Zsombor 00:48:16 00:23:18

Tempo Sport Kft  1/ 12



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:03:03

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U9 lány
1 M5 KISS Nikoletta Bettina BIKE ZONE Gödöllő 00:26:30 00:00:00

Tempo Sport Kft  2/ 12



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:03:03

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U11 Fiú
1 M8 VAS Barnabás Merida Maraton Team-

CST
00:21:29 00:00:00

2 M7 KOVÁCS Áron 00:21:30 00:00:00

3 M11 ÖRDÖG Ákos Crosskovácsi SKE 00:22:23 00:00:53

4 M15 MOTOVÁN Ádám Focus Team Hungary 00:22:55 00:01:26

5 M6 KISS Vince Daniel BIKE ZONE Gödöllő 00:24:47 00:03:18

6 M23 SÓGOR Bence Bike Zone Gödöllő 00:25:29 00:04:00

7 M44 RAGONCZA Vince Bike Zone Gödöllő 00:26:29 00:04:59

8 M12 FÖLDESI Csaba Miklós Crosskovácsi SKE 00:26:54 00:05:25

9 M24 HORVÁTH Marcell Bike Zone Gödöllő 00:28:46 00:07:16

10 M21 BENEDEK Levente Bike Zone Gödöllő 00:29:17 00:07:47

11 M46 Kubó Roland 00:40:55 00:19:26

12 M42 Mach Nándor , Péter 00:46:22 00:24:52

Tempo Sport Kft  3/ 12



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:03:03

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U11 Lány
1 M36 TÓTH-ALMÁSI Piroska VKE-Nelson

Pepperl+Fuchs MTB Team
00:25:57 00:00:00

2 M45 Ferencz Kata 00:34:51 00:08:53

Tempo Sport Kft  4/ 12



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:03:03

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U13 Fiú
1 M31 LŐRINCZ Benedek Superior MTB Team 00:18:48 00:00:00

2 M22 FELDHOFFER Bálint Superior MTB Team 00:21:30 00:02:41

3 M28 FÜRI Mátyás Mihály Bike Zone Gödöllő 00:21:31 00:02:42

4 M20 KISS Ádám György VKE-Nelson
Pepperl+Fuchs MTB Team

00:22:31 00:03:43

5 M29 ZSOLDOS Levente
András

Bike Zone Gödöllő 00:23:18 00:04:30

6 M14 CZUCZOR Benjámin Crosskovácsi SKE 00:24:16 00:05:28

7 M16 JÁMBOR Manó 00:26:10 00:07:22

8 M2 VAMOSI Bendegúz 00:30:43 00:11:55

9 M3 CSERI Bence 00:39:06 00:20:18

Tempo Sport Kft  5/ 12



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:03:03

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U13 Lány
1 M38 TÓTH-ALMÁSI Borbála VKE-Nelson

Pepperl+Fuchs MTB Team
00:22:07 00:00:00

2 M18 SIKE Lili Alexandra Bike Zone Gödöllő 00:26:30 00:04:23

3 M17 Greman Szonja 00:26:41 00:04:34

4 M40 MAROSVÖLGYI Lilla 00:43:57 00:21:50

Tempo Sport Kft  6/ 12



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:03:03

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U15 Fiú
1 M27 GYÖRGY Áron Telki Bike Team 00:22:25 00:00:00

2 M32 SZŐTS András Telki Bike Team 00:25:30 00:03:05

3 M30 Kisler Péter 00:32:36 00:10:11

4 M39 MAROSVÖLGYI Bence 00:34:21 00:11:56

5 M13 FEGYVERES FISKÁL
Regő

00:34:49 00:12:24

Tempo Sport Kft  7/ 12



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:03:03

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U15 Lány
1 M37 GORZSÁS Zsanett Superior MTB Team 00:24:34 00:00:00

2 M1 SÓS Lilla Superior MTB Team 00:26:26 00:01:51

3 M4 TASI Júlia 00:32:58 00:08:23

4 M26 MAGYARI Zsanett Telki Bike Team 00:34:40 00:10:05

Tempo Sport Kft  8/ 12



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:03:03

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U9
1 M9 BERENCSI Benedek 00:24:58 00:00:00

2 M10 MERÉNYI Brúnó 00:26:24 00:01:25

3 M5 KISS Nikoletta Bettina BIKE ZONE Gödöllő 00:26:30 00:01:32

4 M19 SIKE Roland András Bike Zone Gödöllő 00:28:59 00:04:01

5 M43 Schneider Botond 00:41:22 00:16:23

6 M41 Branyiczki Czirják
Zsombor

00:45:21 00:20:23

7 M25 Pance Zsombor 00:48:16 00:23:18

Tempo Sport Kft  9/ 12



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:03:03

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U11
1 M8 VAS Barnabás Merida Maraton Team-

CST
00:21:29 00:00:00

2 M7 KOVÁCS Áron 00:21:30 00:00:00

3 M11 ÖRDÖG Ákos Crosskovácsi SKE 00:22:23 00:00:53

4 M15 MOTOVÁN Ádám Focus Team Hungary 00:22:55 00:01:26

5 M6 KISS Vince Daniel BIKE ZONE Gödöllő 00:24:47 00:03:18

6 M23 SÓGOR Bence Bike Zone Gödöllő 00:25:29 00:04:00

7 M36 TÓTH-ALMÁSI Piroska VKE-Nelson
Pepperl+Fuchs MTB Team

00:25:57 00:04:28

8 M44 RAGONCZA Vince Bike Zone Gödöllő 00:26:29 00:04:59

9 M12 FÖLDESI Csaba Miklós Crosskovácsi SKE 00:26:54 00:05:25

10 M24 HORVÁTH Marcell Bike Zone Gödöllő 00:28:46 00:07:16

11 M21 BENEDEK Levente Bike Zone Gödöllő 00:29:17 00:07:47

12 M45 Ferencz Kata 00:34:51 00:13:21

13 M46 Kubó Roland 00:40:55 00:19:26

14 M42 Mach Nándor , Péter 00:46:22 00:24:52

Tempo Sport Kft  10/ 12



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:03:03

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U13
1 M31 LŐRINCZ Benedek Superior MTB Team 00:18:48 00:00:00

2 M22 FELDHOFFER Bálint Superior MTB Team 00:21:30 00:02:41

3 M28 FÜRI Mátyás Mihály Bike Zone Gödöllő 00:21:31 00:02:42

4 M38 TÓTH-ALMÁSI Borbála VKE-Nelson
Pepperl+Fuchs MTB Team

00:22:07 00:03:18

5 M20 KISS Ádám György VKE-Nelson
Pepperl+Fuchs MTB Team

00:22:31 00:03:43

6 M29 ZSOLDOS Levente
András

Bike Zone Gödöllő 00:23:18 00:04:30

7 M14 CZUCZOR Benjámin Crosskovácsi SKE 00:24:16 00:05:28

8 M16 JÁMBOR Manó 00:26:10 00:07:22

9 M18 SIKE Lili Alexandra Bike Zone Gödöllő 00:26:30 00:07:41

10 M17 Greman Szonja 00:26:41 00:07:53

11 M2 VAMOSI Bendegúz 00:30:43 00:11:55

12 M3 CSERI Bence 00:39:06 00:20:18

13 M40 MAROSVÖLGYI Lilla 00:43:57 00:25:08

Tempo Sport Kft  11/ 12



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:03:03

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U15
1 M27 GYÖRGY Áron Telki Bike Team 00:22:25 00:00:00

2 M37 GORZSÁS Zsanett Superior MTB Team 00:24:34 00:02:09

3 M32 SZŐTS András Telki Bike Team 00:25:30 00:03:05

4 M1 SÓS Lilla Superior MTB Team 00:26:26 00:04:01

5 M30 Kisler Péter 00:32:36 00:10:11

6 M4 TASI Júlia 00:32:58 00:10:33

7 M39 MAROSVÖLGYI Bence 00:34:21 00:11:56

8 M26 MAGYARI Zsanett Telki Bike Team 00:34:40 00:12:15

9 M13 FEGYVERES FISKÁL
Regő

00:34:49 00:12:24

Tempo Sport Kft  12/ 12



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid U15 Lány
1 R162 KISS Kata Emma VKE-Nelson Pepperl+Fuchs

MTB Team
01:52:11 00:00:00 00:20:01 01:32:09

2 R38 TRÓCSÁNYI Laura VKE-Nelson Pepperl+Fuchs
MTB Team

02:00:07 00:07:56 00:19:55 01:40:12

3 R156 SZOMBATI Berta 02:17:25 00:25:14 00:25:27 01:51:57

Tempo Sport Kft  1/ 24



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid U15 Fiú
1 R59 LŐRINCZ Bendegúz Superior MTB Team 01:37:10 00:00:00 00:18:39 01:18:31

2 R118 KALMÁR Szabolcs Cube-Csömör 01:37:11 00:00:00 00:19:27 01:17:44

3 R131 KATONA Tamás Crosskovácsi SKE 01:40:15 00:03:05 00:20:00 01:20:14

4 R108 VRÁNICH Botond Focus Team Hungary 01:44:30 00:07:19 00:19:13 01:25:16

5 R102 KOSÁNYI Péter Focus Team Hungary 01:46:11 00:09:01 00:19:54 01:26:16

6 R94 CSUJA Bálint Superior MTB Team 01:56:05 00:18:55 00:22:26 01:33:39

7 R126 SZEMERE Huba 01:59:40 00:22:29 00:22:26 01:37:13

8 R138 SÁTORI Bence 02:01:43 00:24:33 00:24:30 01:37:13

9 R140 TÖLGYESI Mátyás 02:04:38 00:27:27 00:23:37 01:41:01

10 R124 FELDHOFFER Botond Superior MTB Team 02:10:42 00:33:32 00:26:52 01:43:50

11 R146 LAKATOS Balázs 02:23:59 00:46:49 00:28:32 01:55:27

Tempo Sport Kft  2/ 24



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid U17 Nő
1 R116 CZÉCZEI Flóra Cube-Csömör 01:38:39 00:00:00 00:19:10 01:19:29

2 R120 NÉMETH Lilli Cube-Csömör 01:51:29 00:12:50 00:20:10 01:31:19

Tempo Sport Kft  3/ 24



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid U17 Férfi
1 R121 TAKÁCS Zoltán Cube-Csömör 01:26:06 00:00:00 00:16:18 01:09:47

2 R122 TAKÁCS Máté Cube-Csömör 01:26:10 00:00:03 00:16:25 01:09:44

3 R109 ZSEJKI Balázs Focus Team Hungary 01:30:55 00:04:49 00:16:20 01:14:35

4 R130 MURVAI Márk József Crosskovácsi SKE 01:34:40 00:08:34 00:17:09 01:17:30

5 R36 SÓS Bendegúz Superior MTB Team 01:36:11 00:10:04 00:18:11 01:17:59

6 R106 MESICS Mátyás Focus Team Hungary 01:37:56 00:11:50 00:18:42 01:19:14

7 R127 VOCK Ádám Tatanka Racing Team 01:39:48 00:13:42 00:18:12 01:21:36

8 R225 KÁPOLNAI Krisztián Superior MTB Team 01:44:11 00:18:05 00:18:34 01:25:36

9 R63 MAGYAR Ádám 01:47:55 00:21:49 00:22:40 01:25:15

10 R132 FÖLDESI András János Crosskovácsi SKE 01:48:49 00:22:43 00:20:04 01:28:44

11 R57 KÁLMÁNCHEY Ákos 01:51:09 00:25:03 00:22:33 01:28:36

12 R77 JANÓ Erik Életerő KSE 01:55:45 00:29:39 00:20:51 01:34:53

13 R206 CSONTOS Balázs 01:56:42 00:30:36 00:22:46 01:33:56

14 R186 KISS Milán Márk Bike Zone Gödöllő 02:14:58 00:48:52 00:25:28 01:49:30

15 R133 NUSSER Zsombor 02:20:29 00:54:23 00:28:56 01:51:32

16 R24 MÜLLER Bence 02:44:28 01:18:22 00:28:52 02:15:35

Tempo Sport Kft  4/ 24



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid U19 Férfi
1 R150 MÁHR Péter Bike Zone Gödöllő 01:29:04 00:00:00 00:16:39 01:12:25

2 R93 BORODY Gergely Fillari Team Budaörs 01:33:44 00:04:39 00:18:43 01:15:01

3 R84 HORVÁTH Zsolt Superior MTB Team 01:37:09 00:08:04 00:19:09 01:18:00

4 R148 FARKAS Dániel Levente Telki Bike Team 01:44:11 00:15:06 00:20:02 01:24:09

5 R137 SIMON Dániel 02:33:32 01:04:27 00:31:23 02:02:08

Tempo Sport Kft  5/ 24



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Felnőtt nő
1 R39 KACSÁN Kornélia Trek SE 01:44:47 00:00:00 00:20:35 01:24:12

2 R177 Seffer Judit 01:56:53 00:12:06 00:22:21 01:34:31

3 R196 DÚL Bernadett Ózdi KE 02:20:28 00:35:40 00:25:54 01:54:34

Tempo Sport Kft  6/ 24



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Felnőtt férfi
1 R191 SOÓS Tamás 01:20:37 00:00:00 00:15:34 01:05:02

2 R114 LAKATOS Tádé Merida Maraton Team-CST 01:23:30 00:02:52 00:15:48 01:07:41

3 R99 DR. TAJDI Bence Speed-Way Team 01:26:06 00:05:29 00:16:44 01:09:22

4 R214 SZERZŐ Péter 01:32:23 00:11:46 00:18:03 01:14:20

5 R26 SOMLAI András Mesterbike ILB Factory 01:32:49 00:12:12 00:17:13 01:15:36

6 R5 LÁNG Rudolf BIKE ZONE Gödöllő 01:33:40 00:13:03 00:17:15 01:16:25

7 R187 Kimmel Balázs 01:35:39 00:15:01 00:18:55 01:16:43

8 R27 LAKNER Róbert 01:39:54 00:19:17 00:19:52 01:20:01

9 R16 TAKÁTS Máté MEDITECH SC-VITACTIVA 01:39:57 00:19:20 00:19:25 01:20:32

10 R22 MRENA Dávid KIVÁLÓK KSE 01:40:10 00:19:33 00:18:30 01:21:40

11 R97 MIKUSKA Tamás 01:43:26 00:22:49 00:18:34 01:24:52

12 R213 Dani Gergely 01:47:35 00:26:57 00:19:10 01:28:24

13 R61 JOBBÁGY Balázs Sólyom Team 01:47:45 00:27:07 00:21:28 01:26:16

14 R50 RADNAI Attila 01:47:53 00:27:16 00:19:29 01:28:23

15 R65 OLÁH Levente 01:56:11 00:35:34 00:23:42 01:32:29

16 R180 MRÁZIK András 02:03:25 00:42:47 00:24:29 01:38:55

17 R70 MAGYAR Márk 02:09:08 00:48:31 00:25:52 01:43:15

18 R128 VARGA Ádám 02:20:30 00:59:52 00:28:38 01:51:52

19 R69 BERKES Tamás 02:22:26 01:01:49 00:28:56 01:53:30

20 R199 HÓDI Zoltán 02:23:30 01:02:52 00:26:39 01:56:50

21 R68 APATINI Gergely 02:55:18 01:34:41 00:32:22 02:22:56

Tempo Sport Kft  7/ 24



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Master 1 Nő
1 R181 Marosi Eszter ZKSE 02:12:52 00:00:00 00:27:11 01:45:41

Tempo Sport Kft  8/ 24



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Master 1 férfi
1 R185 CZENKI Tamás Femat-ZKSE 01:21:35 00:00:00 00:16:20 01:05:14

2 R178 KOVÁCS Attila Bike Zone Gödöllő 01:21:43 00:00:07 00:15:30 01:06:12

3 R4 KŐSZEGI Krisztián Trek SE 01:22:20 00:00:45 00:15:24 01:06:56

4 R60 HÁDEN Tamás ORBEA Forza Racing Team 01:31:33 00:09:58 00:17:02 01:14:31

5 R28 TAKÁCSY Gergely Mesterbike ILB Factory 01:31:34 00:09:58 00:18:41 01:12:52

6 R198 ZSOFCSÁK Péter 01:31:34 00:09:58 00:17:13 01:14:20

7 R58 LŐRINCZ Mátyás Superior MTB Team 01:35:42 00:14:06 00:18:55 01:16:47

8 R209 ÁDÁM Krisztián 01:36:20 00:14:44 00:17:14 01:19:06

9 R230 Horváth Zoltán 01:37:25 00:15:49 00:19:19 01:18:05

10 R37 FEKETE István 01:38:37 00:17:01 00:21:20 01:17:16

11 R197 BORSI Tamás Ózdi KE 01:38:41 00:17:06 00:19:59 01:18:42

12 R165 Vámos László 01:46:13 00:24:37 00:20:26 01:25:46

13 R203 Csesznák Zoltán 01:47:37 00:26:01 00:19:38 01:27:58

14 R19 BECSEI Kornél Seven Hills MTB SC - KELLYS
- TuttiBringa

01:50:26 00:28:50 00:21:30 01:28:55

15 R179 MARUSZKI Péter 01:50:28 00:28:52 00:22:08 01:28:19

16 R168 Kis Balázs 01:51:38 00:30:02 00:21:54 01:29:43

17 R25 KECSKÉS Zsolt MEDITECH SC-VITACTIVA 01:51:56 00:30:21 00:23:05 01:28:51

18 R12 SÁGHEGYI Norbert Hill's Angels 01:52:39 00:31:04 00:22:20 01:30:19

19 R192 TÓTH Sándor 01:53:03 00:31:27 00:24:00 01:29:03

20 R44 ADAMKÓ Gergely 01:55:01 00:33:26 00:21:58 01:33:03

21 R51 PAPP Róbert 01:56:38 00:35:02 00:22:59 01:33:38

22 R235 BÖJTE Csongor 01:58:39 00:37:03 00:28:21 01:30:18

23 R15 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 02:00:07 00:38:32 00:21:38 01:38:29

24 R193 Szutor Ferenc 02:00:24 00:38:48 00:23:15 01:37:09

25 R215 RAGONCZA Ádám Bike Zone Gödöllő 02:00:48 00:39:13 00:22:23 01:38:24

26 R11 GYÁNYI László 02:01:12 00:39:37 00:26:46 01:34:25

27 R34 RIGÓ Zsolt BIKE ZONE Gödöllő 02:01:27 00:39:51 00:21:09 01:40:18

28 R151 Szabó Miklós 02:01:43 00:40:07 00:22:24 01:39:18

29 R31 MEGYESI Péter 02:02:25 00:40:50 00:22:56 01:39:29

30 R73 PÁDER Balázs 02:02:57 00:41:21 00:26:55 01:36:02

31 R194 ZALA Zsolt 02:08:11 00:46:36 00:25:34 01:42:37

Tempo Sport Kft  9/ 24



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Master 1 férfi
32 R205 VITKAI Zoltán 02:14:54 00:53:18 00:27:09 01:47:45

33 R71 VAJDA Péter 02:16:40 00:55:04 00:29:01 01:47:39

34 R145 FÖRDŐS Zoltán 02:19:59 00:58:23 00:27:34 01:52:24

35 R163 KIS Szabolcs 02:20:38 00:59:02 00:26:53 01:53:45

36 R40 BÁTKA Csaba 02:21:56 01:00:21 00:29:29 01:52:27

37 R175 MOLNÁR Péter 02:24:21 01:02:46 00:30:26 01:53:55

38 R139 RANTAL Zoltán 02:25:45 01:04:09 00:27:22 01:58:22

39 R210 Heiter Zoltán 02:26:31 01:04:55 00:29:39 01:56:52

40 R79 LADÁNYI Norbert Merida Kőbánya TC 02:27:44 01:06:08 00:26:54 02:00:50

41 R221 ALEXANDROV Balázs 02:30:11 01:08:35 00:27:17 02:02:53

42 R167 BENEDEK Gábor Bike Zone Gödöllő 02:32:36 01:11:00 00:22:23 02:10:12

43 R46 VASS Gábor 02:36:07 01:14:31 00:31:00 02:05:06

44 R21 KISS János 02:42:13 01:20:37 00:29:20 02:12:53

45 R3 KRISZTIÁN Gergő 02:43:38 01:22:02 00:30:13 02:13:25

46 R229 DR.FÁBIÁN Tamás 03:01:01 01:39:25 00:34:12 02:26:49
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Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Master 2 Férfi
1 R10 FÉSÜS László MEDITECH SC-VITACTIVA 01:23:06 00:00:00 00:15:23 01:07:43

2 R78 KOMÁROMI József 01:28:01 00:04:54 00:16:19 01:11:41

3 R169 PATKÁS Dániel 01:28:29 00:05:22 00:16:26 01:12:02

4 R13 KISS Tamás MEDITECH SC-VITACTIVA 01:29:01 00:05:54 00:17:33 01:11:27

5 R207 KOVÁCS Balázs Footstrong SE 01:29:36 00:06:29 00:16:59 01:12:36

6 R6 TÁVOLY Péter Speed-Way Team 01:32:15 00:09:08 00:17:14 01:15:00

7 R216 KANDZSAROV Péter 01:34:41 00:11:34 00:18:57 01:15:44

8 R1 ÓDOR János KIVÁLÓK KSE 01:35:56 00:12:50 00:18:09 01:17:47

9 R20 BODÓCS Mihály Crosskovácsi SE 01:35:58 00:12:52 00:18:18 01:17:40

10 R42 KÁMÁN Csaba ROPRINT Racing Team 01:37:07 00:14:00 00:18:05 01:19:01

11 R223 FILÓ András 01:37:07 00:14:01 00:17:30 01:19:37

12 R219 Mátyás János 01:37:48 00:14:41 00:19:24 01:18:24

13 R14 KÁPLÁR Ferenc Seven Hills MTB SC - KELLYS
- TuttiBringa

01:38:37 00:15:30 00:19:00 01:19:37

14 R32 KÖMÖZ Róbert ROPRINT Racing Team 01:39:24 00:16:17 00:18:49 01:20:35

15 R115 MIKULA Gábor Merida Maraton Team-CST 01:40:31 00:17:24 00:20:30 01:20:00

16 R188 CSÁMPA Tibor 01:41:02 00:17:55 00:18:15 01:22:46

17 R75 EPACHER Péter 01:43:30 00:20:23 00:21:31 01:21:58

18 R105 HORVÁTH Tamás Focus Team Hungary 01:46:17 00:23:11 00:21:27 01:24:50

19 R202 CSÁNYI László 01:46:20 00:23:13 00:21:02 01:25:17

20 R123 CZÉCZEI János 01:47:26 00:24:19 00:16:35 01:30:50

21 R67 HEGEDŰS Attila Merida Maraton Team-CST 01:47:26 00:24:19 00:23:57 01:23:28

22 R83 TÁKY Péter 01:47:53 00:24:46 00:21:44 01:26:09

23 R45 BOGNÁR János Telki Bike Team 01:48:51 00:25:44 00:21:46 01:27:04

24 R129 OL?H Zolt?n 01:48:56 00:25:50 00:19:57 01:28:58

25 R107 MESICS Peter Focus Team Hungary 01:50:37 00:27:30 00:22:39 01:27:57

26 R43 DEMJÉN Gábor 01:52:21 00:29:14 00:22:27 01:29:53

27 R104 BARTOKOS Gábor Focus Team Hungary 01:53:36 00:30:29 00:21:56 01:31:39

28 R149 MÁTYÁS Csaba 01:56:11 00:33:04 00:22:58 01:33:13

29 R218 HERNÁDI József 01:56:17 00:33:10 00:21:52 01:34:25

30 R182 VIRÁG Zoltán 01:56:36 00:33:29 00:23:52 01:32:44

31 R190 MÉHES György 01:57:05 00:33:58 00:23:10 01:33:55
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Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Master 2 Férfi
32 R113 JUHÁSZ Imre Merida Maraton Team-CST 01:57:19 00:34:13 00:22:53 01:34:25

33 R200 DREISZKER Péter 01:57:59 00:34:52 00:23:00 01:34:58

34 R158 Bondor Péter 01:58:50 00:35:43 00:21:16 01:37:33

35 R195 KOLLÁR Csaba 01:59:21 00:36:14 00:24:00 01:35:20

36 R125 SZEMERE Márton 02:00:13 00:37:06 00:22:41 01:37:31

37 R101 SAJCZ László Börzsöny Császárai 02:01:25 00:38:19 00:23:44 01:37:41

38 R49 CZAKÓ Csaba 02:01:30 00:38:23 00:23:51 01:37:39

39 R201 Csuti Gergely 02:03:40 00:40:33 00:29:40 01:34:00

40 R30 GIRITI Sándor 02:04:43 00:41:36 00:24:12 01:40:30

41 R135 ERDEI Sándor 02:05:02 00:41:55 00:24:50 01:40:12

42 R8 JUDÁK János 02:05:26 00:42:19 00:23:24 01:42:01

43 R160 KUTI Zoltán 02:05:33 00:42:26 00:26:45 01:38:48

44 R88 LOSONCZI Laszlo 02:05:41 00:42:34 00:25:32 01:40:08

45 R62 MAGYAR Tamás 02:09:52 00:46:45 00:28:23 01:41:29

46 R53 BOGNÁR-INCZE László 02:10:41 00:47:34 00:25:56 01:44:45

47 R17 ZARECZKY-SIMON
Péter

02:10:46 00:47:39 00:27:08 01:43:37

48 R220 Sátori Szabolcs 02:10:53 00:47:46 00:26:52 01:44:00

49 R103 ZSEJKI Ákos Focus Team Hungary 02:11:49 00:48:42 00:28:50 01:42:58

50 R147 SZABADOS Péter Superior MTB Team 02:12:58 00:49:51 00:26:21 01:46:37

51 R100 VARGA István 02:15:08 00:52:01 00:26:54 01:48:13

52 R153 Szombati András 02:17:26 00:54:19 00:25:27 01:51:58

53 R82 PINCZE Gábor PCCC 02:18:30 00:55:23 00:26:20 01:52:09

54 R222 Nusser Tamás 02:20:29 00:57:22 00:30:17 01:50:12

55 R141 SURMAN Csaba 02:20:39 00:57:32 00:28:59 01:51:39

56 R154 VELINSKY Tamás 02:20:41 00:57:34 00:31:08 01:49:32

57 R161 BALOG István 02:21:25 00:58:18 00:28:47 01:52:37

58 R81 KÓKA Antal 02:22:55 00:59:48 00:25:14 01:57:40

59 R134 TÖRÖK András 02:23:09 01:00:03 00:29:37 01:53:31

60 R166 HARSÁNYI Gábor 02:23:35 01:00:28 00:30:15 01:53:20

61 R41 KIRÁLY Ákos 02:24:32 01:01:25 00:26:21 01:58:11

62 R212 NÁNDI György 02:25:55 01:02:49 00:30:17 01:55:37

Tempo Sport Kft  12/ 24



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Master 2 Férfi
63 R228 KOVÁCS Vince 02:26:35 01:03:28 00:29:51 01:56:44

64 R2 JÓNÁS Péter 02:28:08 01:05:01 00:27:58 02:00:09

65 R89 MAROSVÖLGYI
Krisztian

02:29:57 01:06:51 00:30:19 01:59:38

66 R176 Angyal Zsolt 02:33:35 01:10:29 00:30:37 02:02:58

67 R226 Mészáros Gergő 02:36:07 01:13:00 00:30:15 02:05:51

68 R136 HIDASI László 02:37:06 01:14:00 00:31:11 02:05:55

69 R48 CSERI Csaba 02:41:49 01:18:43 00:43:52 01:57:57

70 R171 MÁTHÉ BARABÁSSY
Attila

02:42:45 01:19:38 00:30:05 02:12:40

71 R29 JUHÁSZ Péter 02:59:13 01:36:06 00:26:50 02:32:22

72 R211 Kalocsai András 03:26:46 02:03:39 00:44:07 02:42:38
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Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Master 2 Nő
1 R47 RÁCZ Katalin Bringabanda SC 01:50:40 00:00:00 00:22:33 01:28:06

2 R174 BANKÓ Andrea Telki Bike Team 01:59:27 00:08:46 00:23:49 01:35:38

3 R204 MAGYAR Kinga 02:03:52 00:13:11 00:24:51 01:39:00

4 R90 POTECZIN Anikó ROPRINT Racing Team 02:14:40 00:24:00 00:26:04 01:48:36

5 R18 SZŰCSNÉ EKE ENIKŐ 02:24:31 00:33:50 00:30:09 01:54:21

6 R142 CSIZMADIA Krisztina 02:32:03 00:41:23 00:31:39 02:00:23

7 R76 GIMESI Judit 02:42:47 00:52:07 00:34:00 02:08:47

8 R224 PATAKI Katalin 03:07:12 01:16:32 00:48:32 02:18:39
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Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Master 3 Férfi
1 R173 SZABÓ György 01:39:47 00:00:00 00:20:05 01:19:41

2 R170 ZELMER Erhard Vegan Energy Food Team 01:45:35 00:05:48 00:20:14 01:25:20

3 R112 ADORJÁN Sándor Merida Maraton Team-CST 01:47:35 00:07:48 00:21:11 01:26:23

4 R152 SZABÓ Imre 01:56:34 00:16:47 00:21:55 01:34:38

5 R64 NÉMETH Lajos 01:57:24 00:17:37 00:23:57 01:33:27

6 R72 VÉGH Tibor 01:57:43 00:17:55 00:23:54 01:33:49

7 R95 KÉRI Attila Vuelta Sportegyesület 02:01:43 00:21:56 00:22:49 01:38:54

8 R143 Koltai Ferenc 02:06:06 00:26:19 00:25:55 01:40:10

9 R236 Szabó Tamás 02:07:27 00:27:40 00:23:01 01:44:25

10 R183 Szegi Antal 02:12:57 00:33:10 00:23:42 01:49:14

11 R66 BRANDHUBER Attila PCCC 02:12:57 00:33:10 00:26:02 01:46:55

12 R87 HORVÁTH József Superior MTB Team 02:18:58 00:39:11 00:28:58 01:49:59

13 R56 BIZVURM András 02:24:21 00:44:34 00:29:23 01:54:58

14 R159 ZENTAI László 02:24:34 00:44:47 00:29:37 01:54:57

15 R23 MÜLLER Tibor 02:34:39 00:54:51 00:29:44 02:04:54

16 R227 DR.ZSOLNAI Csaba 02:48:38 01:08:51 00:28:55 02:19:43
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Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Master 4 Férfi
1 R208 RAKOVICS Vilmos Vuelta Sportegyesület 01:52:10 00:00:00 00:20:29 01:31:40

2 R55 ILLÉS Ferenc 02:32:13 00:40:02 00:30:25 02:01:47

3 R157 MOTOVÁN Miklós 02:32:18 00:40:08 00:28:47 02:03:30
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Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Férfi Abszolút
1 R191 SOÓS Tamás 01:20:37 00:00:00 00:15:34 01:05:02

2 R185 CZENKI Tamás Femat-ZKSE 01:21:35 00:00:58 00:16:20 01:05:14

3 R178 KOVÁCS Attila Bike Zone Gödöllő 01:21:43 00:01:05 00:15:30 01:06:12

4 R4 KŐSZEGI Krisztián Trek SE 01:22:20 00:01:43 00:15:24 01:06:56

5 R10 FÉSÜS László MEDITECH SC-VITACTIVA 01:23:06 00:02:29 00:15:23 01:07:43

6 R114 LAKATOS Tádé Merida Maraton Team-CST 01:23:30 00:02:52 00:15:48 01:07:41

7 R121 TAKÁCS Zoltán Cube-Csömör 01:26:06 00:05:28 00:16:18 01:09:47

8 R99 DR. TAJDI Bence Speed-Way Team 01:26:06 00:05:29 00:16:44 01:09:22

9 R122 TAKÁCS Máté Cube-Csömör 01:26:10 00:05:32 00:16:25 01:09:44

10 R78 KOMÁROMI József 01:28:01 00:07:23 00:16:19 01:11:41

11 R169 PATKÁS Dániel 01:28:29 00:07:52 00:16:26 01:12:02

12 R13 KISS Tamás MEDITECH SC-VITACTIVA 01:29:01 00:08:24 00:17:33 01:11:27

13 R150 MÁHR Péter Bike Zone Gödöllő 01:29:04 00:08:27 00:16:39 01:12:25

14 R207 KOVÁCS Balázs Footstrong SE 01:29:36 00:08:58 00:16:59 01:12:36

15 R109 ZSEJKI Balázs Focus Team Hungary 01:30:55 00:10:18 00:16:20 01:14:35

16 R60 HÁDEN Tamás ORBEA Forza Racing Team 01:31:33 00:10:56 00:17:02 01:14:31

17 R28 TAKÁCSY Gergely Mesterbike ILB Factory 01:31:34 00:10:56 00:18:41 01:12:52

18 R198 ZSOFCSÁK Péter 01:31:34 00:10:57 00:17:13 01:14:20

19 R6 TÁVOLY Péter Speed-Way Team 01:32:15 00:11:37 00:17:14 01:15:00

20 R214 SZERZŐ Péter 01:32:23 00:11:46 00:18:03 01:14:20

21 R26 SOMLAI András Mesterbike ILB Factory 01:32:49 00:12:12 00:17:13 01:15:36

22 R5 LÁNG Rudolf BIKE ZONE Gödöllő 01:33:40 00:13:03 00:17:15 01:16:25

23 R93 BORODY Gergely Fillari Team Budaörs 01:33:44 00:13:07 00:18:43 01:15:01

24 R130 MURVAI Márk József Crosskovácsi SKE 01:34:40 00:14:03 00:17:09 01:17:30

25 R216 KANDZSAROV Péter 01:34:41 00:14:03 00:18:57 01:15:44

26 R187 Kimmel Balázs 01:35:39 00:15:01 00:18:55 01:16:43

27 R58 LŐRINCZ Mátyás Superior MTB Team 01:35:42 00:15:05 00:18:55 01:16:47

28 R1 ÓDOR János KIVÁLÓK KSE 01:35:56 00:15:19 00:18:09 01:17:47

29 R20 BODÓCS Mihály Crosskovácsi SE 01:35:58 00:15:21 00:18:18 01:17:40

30 R36 SÓS Bendegúz Superior MTB Team 01:36:11 00:15:33 00:18:11 01:17:59

31 R209 ÁDÁM Krisztián 01:36:20 00:15:43 00:17:14 01:19:06

32 R42 KÁMÁN Csaba ROPRINT Racing Team 01:37:07 00:16:29 00:18:05 01:19:01
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Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Férfi Abszolút
33 R223 FILÓ András 01:37:07 00:16:30 00:17:30 01:19:37

34 R84 HORVÁTH Zsolt Superior MTB Team 01:37:09 00:16:32 00:19:09 01:18:00

35 R59 LŐRINCZ Bendegúz Superior MTB Team 01:37:10 00:16:32 00:18:39 01:18:31

36 R118 KALMÁR Szabolcs Cube-Csömör 01:37:11 00:16:33 00:19:27 01:17:44

37 R230 Horváth Zoltán 01:37:25 00:16:48 00:19:19 01:18:05

38 R219 Mátyás János 01:37:48 00:17:11 00:19:24 01:18:24

39 R106 MESICS Mátyás Focus Team Hungary 01:37:56 00:17:19 00:18:42 01:19:14

40 R14 KÁPLÁR Ferenc Seven Hills MTB SC - KELLYS
- TuttiBringa

01:38:37 00:17:59 00:19:00 01:19:37

41 R37 FEKETE István 01:38:37 00:18:00 00:21:20 01:17:16

42 R197 BORSI Tamás Ózdi KE 01:38:41 00:18:04 00:19:59 01:18:42

43 R32 KÖMÖZ Róbert ROPRINT Racing Team 01:39:24 00:18:47 00:18:49 01:20:35

44 R173 SZABÓ György 01:39:47 00:19:09 00:20:05 01:19:41

45 R127 VOCK Ádám Tatanka Racing Team 01:39:48 00:19:11 00:18:12 01:21:36

46 R27 LAKNER Róbert 01:39:54 00:19:17 00:19:52 01:20:01

47 R16 TAKÁTS Máté MEDITECH SC-VITACTIVA 01:39:57 00:19:20 00:19:25 01:20:32

48 R22 MRENA Dávid KIVÁLÓK KSE 01:40:10 00:19:33 00:18:30 01:21:40

49 R131 KATONA Tamás Crosskovácsi SKE 01:40:15 00:19:38 00:20:00 01:20:14

50 R115 MIKULA Gábor Merida Maraton Team-CST 01:40:31 00:19:54 00:20:30 01:20:00

51 R188 CSÁMPA Tibor 01:41:02 00:20:24 00:18:15 01:22:46

52 R97 MIKUSKA Tamás 01:43:26 00:22:49 00:18:34 01:24:52

53 R75 EPACHER Péter 01:43:30 00:22:52 00:21:31 01:21:58

54 R148 FARKAS Dániel Levente Telki Bike Team 01:44:11 00:23:33 00:20:02 01:24:09

55 R225 KÁPOLNAI Krisztián Superior MTB Team 01:44:11 00:23:34 00:18:34 01:25:36

56 R108 VRÁNICH Botond Focus Team Hungary 01:44:30 00:23:52 00:19:13 01:25:16

57 R170 ZELMER Erhard Vegan Energy Food Team 01:45:35 00:24:57 00:20:14 01:25:20

58 R102 KOSÁNYI Péter Focus Team Hungary 01:46:11 00:25:34 00:19:54 01:26:16

59 R165 Vámos László 01:46:13 00:25:35 00:20:26 01:25:46

60 R105 HORVÁTH Tamás Focus Team Hungary 01:46:17 00:25:40 00:21:27 01:24:50

61 R202 CSÁNYI László 01:46:20 00:25:42 00:21:02 01:25:17

62 R123 CZÉCZEI János 01:47:26 00:26:48 00:16:35 01:30:50

63 R67 HEGEDŰS Attila Merida Maraton Team-CST 01:47:26 00:26:49 00:23:57 01:23:28
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Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 21:06:41

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Férfi Abszolút
64 R213 Dani Gergely 01:47:35 00:26:57 00:19:10 01:28:24

65 R112 ADORJÁN Sándor Merida Maraton Team-CST 01:47:35 00:26:58 00:21:11 01:26:23

66 R203 Csesznák Zoltán 01:47:37 00:27:00 00:19:38 01:27:58

67 R61 JOBBÁGY Balázs Sólyom Team 01:47:45 00:27:07 00:21:28 01:26:16

68 R50 RADNAI Attila 01:47:53 00:27:16 00:19:29 01:28:23

69 R83 TÁKY Péter 01:47:53 00:27:16 00:21:44 01:26:09

70 R63 MAGYAR Ádám 01:47:55 00:27:18 00:22:40 01:25:15

71 R132 FÖLDESI András János Crosskovácsi SKE 01:48:49 00:28:12 00:20:04 01:28:44

72 R45 BOGNÁR János Telki Bike Team 01:48:51 00:28:13 00:21:46 01:27:04

73 R129 OL?H Zolt?n 01:48:56 00:28:19 00:19:57 01:28:58

74 R19 BECSEI Kornél Seven Hills MTB SC - KELLYS
- TuttiBringa

01:50:26 00:29:49 00:21:30 01:28:55

75 R179 MARUSZKI Péter 01:50:28 00:29:51 00:22:08 01:28:19

76 R107 MESICS Peter Focus Team Hungary 01:50:37 00:29:59 00:22:39 01:27:57

77 R57 KÁLMÁNCHEY Ákos 01:51:09 00:30:32 00:22:33 01:28:36

78 R168 Kis Balázs 01:51:38 00:31:00 00:21:54 01:29:43

79 R25 KECSKÉS Zsolt MEDITECH SC-VITACTIVA 01:51:56 00:31:19 00:23:05 01:28:51

80 R208 RAKOVICS Vilmos Vuelta Sportegyesület 01:52:10 00:31:32 00:20:29 01:31:40

81 R43 DEMJÉN Gábor 01:52:21 00:31:44 00:22:27 01:29:53

82 R12 SÁGHEGYI Norbert Hill's Angels 01:52:39 00:32:02 00:22:20 01:30:19

83 R192 TÓTH Sándor 01:53:03 00:32:26 00:24:00 01:29:03

84 R104 BARTOKOS Gábor Focus Team Hungary 01:53:36 00:32:58 00:21:56 01:31:39

85 R44 ADAMKÓ Gergely 01:55:01 00:34:24 00:21:58 01:33:03

86 R77 JANÓ Erik Életerő KSE 01:55:45 00:35:08 00:20:51 01:34:53

87 R94 CSUJA Bálint Superior MTB Team 01:56:05 00:35:28 00:22:26 01:33:39

88 R149 MÁTYÁS Csaba 01:56:11 00:35:34 00:22:58 01:33:13

89 R65 OLÁH Levente 01:56:11 00:35:34 00:23:42 01:32:29

90 R218 HERNÁDI József 01:56:17 00:35:40 00:21:52 01:34:25

91 R152 SZABÓ Imre 01:56:34 00:35:57 00:21:55 01:34:38

92 R182 VIRÁG Zoltán 01:56:36 00:35:58 00:23:52 01:32:44

93 R51 PAPP Róbert 01:56:38 00:36:00 00:22:59 01:33:38

94 R206 CSONTOS Balázs 01:56:42 00:36:05 00:22:46 01:33:56
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Férfi Abszolút
95 R190 MÉHES György 01:57:05 00:36:27 00:23:10 01:33:55

96 R113 JUHÁSZ Imre Merida Maraton Team-CST 01:57:19 00:36:42 00:22:53 01:34:25

97 R64 NÉMETH Lajos 01:57:24 00:36:46 00:23:57 01:33:27

98 R72 VÉGH Tibor 01:57:43 00:37:05 00:23:54 01:33:49

99 R200 DREISZKER Péter 01:57:59 00:37:21 00:23:00 01:34:58

100 R235 BÖJTE Csongor 01:58:39 00:38:02 00:28:21 01:30:18

101 R158 Bondor Péter 01:58:50 00:38:13 00:21:16 01:37:33

102 R195 KOLLÁR Csaba 01:59:21 00:38:43 00:24:00 01:35:20

103 R126 SZEMERE Huba 01:59:40 00:39:02 00:22:26 01:37:13

104 R15 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 02:00:07 00:39:30 00:21:38 01:38:29

105 R125 SZEMERE Márton 02:00:13 00:39:36 00:22:41 01:37:31

106 R193 Szutor Ferenc 02:00:24 00:39:47 00:23:15 01:37:09

107 R215 RAGONCZA Ádám Bike Zone Gödöllő 02:00:48 00:40:11 00:22:23 01:38:24

108 R11 GYÁNYI László 02:01:12 00:40:35 00:26:46 01:34:25

109 R101 SAJCZ László Börzsöny Császárai 02:01:25 00:40:48 00:23:44 01:37:41

110 R34 RIGÓ Zsolt BIKE ZONE Gödöllő 02:01:27 00:40:49 00:21:09 01:40:18

111 R49 CZAKÓ Csaba 02:01:30 00:40:52 00:23:51 01:37:39

112 R95 KÉRI Attila Vuelta Sportegyesület 02:01:43 00:41:05 00:22:49 01:38:54

113 R151 Szabó Miklós 02:01:43 00:41:06 00:22:24 01:39:18

114 R138 SÁTORI Bence 02:01:43 00:41:06 00:24:30 01:37:13

115 R31 MEGYESI Péter 02:02:25 00:41:48 00:22:56 01:39:29

116 R73 PÁDER Balázs 02:02:57 00:42:20 00:26:55 01:36:02

117 R180 MRÁZIK András 02:03:25 00:42:47 00:24:29 01:38:55

118 R201 Csuti Gergely 02:03:40 00:43:02 00:29:40 01:34:00

119 R140 TÖLGYESI Mátyás 02:04:38 00:44:00 00:23:37 01:41:01

120 R30 GIRITI Sándor 02:04:43 00:44:05 00:24:12 01:40:30

121 R135 ERDEI Sándor 02:05:02 00:44:25 00:24:50 01:40:12

122 R8 JUDÁK János 02:05:26 00:44:48 00:23:24 01:42:01

123 R160 KUTI Zoltán 02:05:33 00:44:55 00:26:45 01:38:48

124 R88 LOSONCZI Laszlo 02:05:41 00:45:03 00:25:32 01:40:08

125 R143 Koltai Ferenc 02:06:06 00:45:28 00:25:55 01:40:10

126 R236 Szabó Tamás 02:07:27 00:46:50 00:23:01 01:44:25
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127 R194 ZALA Zsolt 02:08:11 00:47:34 00:25:34 01:42:37

128 R70 MAGYAR Márk 02:09:08 00:48:31 00:25:52 01:43:15

129 R62 MAGYAR Tamás 02:09:52 00:49:15 00:28:23 01:41:29

130 R53 BOGNÁR-INCZE László 02:10:41 00:50:04 00:25:56 01:44:45

131 R124 FELDHOFFER Botond Superior MTB Team 02:10:42 00:50:05 00:26:52 01:43:50

132 R17 ZARECZKY-SIMON
Péter

02:10:46 00:50:08 00:27:08 01:43:37

133 R220 Sátori Szabolcs 02:10:53 00:50:15 00:26:52 01:44:00

134 R103 ZSEJKI Ákos Focus Team Hungary 02:11:49 00:51:11 00:28:50 01:42:58

135 R183 Szegi Antal 02:12:57 00:52:19 00:23:42 01:49:14

136 R66 BRANDHUBER Attila PCCC 02:12:57 00:52:20 00:26:02 01:46:55

137 R147 SZABADOS Péter Superior MTB Team 02:12:58 00:52:20 00:26:21 01:46:37

138 R205 VITKAI Zoltán 02:14:54 00:54:16 00:27:09 01:47:45

139 R186 KISS Milán Márk Bike Zone Gödöllő 02:14:58 00:54:20 00:25:28 01:49:30

140 R100 VARGA István 02:15:08 00:54:30 00:26:54 01:48:13

141 R71 VAJDA Péter 02:16:40 00:56:03 00:29:01 01:47:39

142 R153 Szombati András 02:17:26 00:56:48 00:25:27 01:51:58

143 R82 PINCZE Gábor PCCC 02:18:30 00:57:53 00:26:20 01:52:09

144 R87 HORVÁTH József Superior MTB Team 02:18:58 00:58:21 00:28:58 01:49:59

145 R145 FÖRDŐS Zoltán 02:19:59 00:59:21 00:27:34 01:52:24

146 R133 NUSSER Zsombor 02:20:29 00:59:51 00:28:56 01:51:32

147 R222 Nusser Tamás 02:20:29 00:59:52 00:30:17 01:50:12

148 R128 VARGA Ádám 02:20:30 00:59:52 00:28:38 01:51:52

149 R163 KIS Szabolcs 02:20:38 01:00:01 00:26:53 01:53:45

150 R141 SURMAN Csaba 02:20:39 01:00:02 00:28:59 01:51:39

151 R154 VELINSKY Tamás 02:20:41 01:00:03 00:31:08 01:49:32

152 R161 BALOG István 02:21:25 01:00:47 00:28:47 01:52:37

153 R40 BÁTKA Csaba 02:21:56 01:01:19 00:29:29 01:52:27

154 R69 BERKES Tamás 02:22:26 01:01:49 00:28:56 01:53:30

155 R81 KÓKA Antal 02:22:55 01:02:17 00:25:14 01:57:40

156 R134 TÖRÖK András 02:23:09 01:02:32 00:29:37 01:53:31

157 R199 HÓDI Zoltán 02:23:30 01:02:52 00:26:39 01:56:50
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Férfi Abszolút
158 R166 HARSÁNYI Gábor 02:23:35 01:02:58 00:30:15 01:53:20

159 R146 LAKATOS Balázs 02:23:59 01:03:22 00:28:32 01:55:27

160 R56 BIZVURM András 02:24:21 01:03:43 00:29:23 01:54:58

161 R175 MOLNÁR Péter 02:24:21 01:03:44 00:30:26 01:53:55

162 R41 KIRÁLY Ákos 02:24:32 01:03:55 00:26:21 01:58:11

163 R159 ZENTAI László 02:24:34 01:03:57 00:29:37 01:54:57

164 R139 RANTAL Zoltán 02:25:45 01:05:08 00:27:22 01:58:22

165 R212 NÁNDI György 02:25:55 01:05:18 00:30:17 01:55:37

166 R210 Heiter Zoltán 02:26:31 01:05:54 00:29:39 01:56:52

167 R228 KOVÁCS Vince 02:26:35 01:05:58 00:29:51 01:56:44

168 R79 LADÁNYI Norbert Merida Kőbánya TC 02:27:44 01:07:07 00:26:54 02:00:50

169 R2 JÓNÁS Péter 02:28:08 01:07:30 00:27:58 02:00:09

170 R89 MAROSVÖLGYI
Krisztian

02:29:57 01:09:20 00:30:19 01:59:38

171 R221 ALEXANDROV Balázs 02:30:11 01:09:33 00:27:17 02:02:53

172 R55 ILLÉS Ferenc 02:32:13 01:11:35 00:30:25 02:01:47

173 R157 MOTOVÁN Miklós 02:32:18 01:11:40 00:28:47 02:03:30

174 R167 BENEDEK Gábor Bike Zone Gödöllő 02:32:36 01:11:58 00:22:23 02:10:12

175 R137 SIMON Dániel 02:33:32 01:12:54 00:31:23 02:02:08

176 R176 Angyal Zsolt 02:33:35 01:12:58 00:30:37 02:02:58

177 R23 MÜLLER Tibor 02:34:39 01:14:01 00:29:44 02:04:54

178 R46 VASS Gábor 02:36:07 01:15:29 00:31:00 02:05:06

179 R226 Mészáros Gergő 02:36:07 01:15:29 00:30:15 02:05:51

180 R136 HIDASI László 02:37:06 01:16:29 00:31:11 02:05:55

181 R48 CSERI Csaba 02:41:49 01:21:12 00:43:52 01:57:57

182 R21 KISS János 02:42:13 01:21:36 00:29:20 02:12:53

183 R171 MÁTHÉ BARABÁSSY
Attila

02:42:45 01:22:08 00:30:05 02:12:40

184 R3 KRISZTIÁN Gergő 02:43:38 01:23:00 00:30:13 02:13:25

185 R24 MÜLLER Bence 02:44:28 01:23:50 00:28:52 02:15:35

186 R227 DR.ZSOLNAI Csaba 02:48:38 01:28:00 00:28:55 02:19:43

187 R68 APATINI Gergely 02:55:18 01:34:41 00:32:22 02:22:56
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Rövid Férfi Abszolút
188 R29 JUHÁSZ Péter 02:59:13 01:38:35 00:26:50 02:32:22

189 R229 DR.FÁBIÁN Tamás 03:01:01 01:40:24 00:34:12 02:26:49

190 R211 Kalocsai András 03:26:46 02:06:08 00:44:07 02:42:38
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1 R116 CZÉCZEI Flóra Cube-Csömör 01:38:39 00:00:00 00:19:10 01:19:29

2 R39 KACSÁN Kornélia Trek SE 01:44:47 00:06:08 00:20:35 01:24:12

3 R47 RÁCZ Katalin Bringabanda SC 01:50:40 00:12:01 00:22:33 01:28:06

4 R120 NÉMETH Lilli Cube-Csömör 01:51:29 00:12:50 00:20:10 01:31:19

5 R162 KISS Kata Emma VKE-Nelson Pepperl+Fuchs
MTB Team

01:52:11 00:13:31 00:20:01 01:32:09

6 R177 Seffer Judit 01:56:53 00:18:14 00:22:21 01:34:31

7 R174 BANKÓ Andrea Telki Bike Team 01:59:27 00:20:48 00:23:49 01:35:38

8 R38 TRÓCSÁNYI Laura VKE-Nelson Pepperl+Fuchs
MTB Team

02:00:07 00:21:28 00:19:55 01:40:12

9 R204 MAGYAR Kinga 02:03:52 00:25:12 00:24:51 01:39:00

10 R181 Marosi Eszter ZKSE 02:12:52 00:34:13 00:27:11 01:45:41

11 R90 POTECZIN Anikó ROPRINT Racing Team 02:14:40 00:36:01 00:26:04 01:48:36

12 R156 SZOMBATI Berta 02:17:25 00:38:46 00:25:27 01:51:57

13 R196 DÚL Bernadett Ózdi KE 02:20:28 00:41:49 00:25:54 01:54:34

14 R18 SZŰCSNÉ EKE ENIKŐ 02:24:31 00:45:51 00:30:09 01:54:21

15 R142 CSIZMADIA Krisztina 02:32:03 00:53:24 00:31:39 02:00:23

16 R76 GIMESI Judit 02:42:47 01:04:08 00:34:00 02:08:47

17 R224 PATAKI Katalin 03:07:12 01:28:33 00:48:32 02:18:39
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Közép U19 Nő
1 K80 TAMÁS Bianka Freeriderz SC 03:10:28 00:00:00 00:21:27 02:49:00

2 K1 SZENTGYÖRGYI Kitti Superior MTB Team 04:21:32 01:11:04 00:26:33 03:54:59
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Közép U19 Férfi
1 K27 RÉVFALUSI Balázs Superior MTB Team 02:19:26 00:00:00 00:15:36 02:03:49

2 K79 RADVÁNYI Norbert Freeriderz SC 02:24:14 00:04:48 00:15:41 02:08:32

3 K169 ZOBOKI Péter VKE-Nelson Pepperl+Fuchs
MTB Team

02:24:40 00:05:14 00:15:42 02:08:58

4 K152 HAJBA Gergő Speed-Way Team 02:25:25 00:05:59 00:16:07 02:09:18

5 K146 ITCZÉS Bendegúz Salgótarjáni HKE 02:28:53 00:09:26 00:15:53 02:12:59

6 K138 FÖRDŐS Gergő Cube-Csömör 02:31:08 00:11:42 00:15:36 02:15:32

7 K13 VARGA Bálint PCCC 02:32:34 00:13:07 00:16:07 02:16:27

8 K206 SZÖLLŐSI Ferenc Szingó Balaton Team 02:47:32 00:28:05 00:16:49 02:30:42

9 K143 VOCK Mátyás Tatanka Racing Team 02:51:24 00:31:57 00:17:01 02:34:22

10 K60 VINGL Balázs VKE-Nelson Pepperl+Fuchs
MTB Team

02:54:50 00:35:24 00:18:54 02:35:55

11 K43 HEGEDŰS András 03:01:12 00:41:45 00:20:01 02:41:10

12 K2 KAZI Alex HegyiBringa SE 03:22:21 01:02:54 00:22:00 03:00:20
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Felnőtt nő
1 K137 POÓR Brigitta Merida Maraton Team-CST 02:29:32 00:00:00 00:16:04 02:13:27

2 K81 BALÁZS Beáta Bringabanda SC 02:34:51 00:05:19 00:16:38 02:18:13

3 K153 DR. CSEH Veronika Alpinbike Team Endura GIANT
High5

02:35:27 00:05:55 00:16:35 02:18:51

4 K127 RINGELHANN Fanni Focus Team Hungary 02:44:27 00:14:55 00:17:30 02:26:57

5 K48 KISS Mónika BIKE ZONE Gödöllő 03:04:09 00:34:37 00:18:15 02:45:54

6 K191 TACHE Marike Speed-Way Team 03:07:12 00:37:40 00:20:10 02:47:02

7 K128 SZÖLLŐSI Virág Focus Team Hungary 03:20:32 00:51:00 00:22:31 02:58:00
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Közép Felnőtt férfi
1 K192 BORSOS Bence Speed-Way Team 02:10:16 00:00:00 00:14:15 01:56:00

2 K41 GÉRNYI Balázs Superior MTB Team 02:16:58 00:06:42 00:14:17 02:02:40

3 K7 VARGA Ádám Mesterbike ILB Factory 02:31:55 00:21:39 00:18:27 02:13:27

4 K194 CSONTÓ Ádám BVSC-Zugló 02:32:39 00:22:23 00:16:56 02:15:43

5 K101 KOPASZ Milán 02:41:56 00:31:39 00:17:08 02:24:47

6 K209 Csontos Bence 02:42:21 00:32:04 00:19:07 02:23:13

7 K5 WENCZ Gergő HegyiBringa SE 02:50:21 00:40:05 00:17:53 02:32:28

8 K135 MISKU Zoltán Merida Maraton Team-CST 02:53:03 00:42:47 00:19:04 02:33:58

9 K171 Pechtol Patrik 03:05:10 00:54:53 00:20:05 02:45:04

10 K193 FÖLDI Bence BVSC-Zugló 03:05:33 00:55:17 00:15:22 02:50:11

11 K66 NÉMETH Szabolcs 03:14:27 01:04:11 00:23:03 02:51:23

12 K175 Bakos Tamás 03:30:56 01:20:40 00:22:55 03:08:00

13 K198 SÁTORY Márk 03:31:17 01:21:01 00:22:48 03:08:29

14 K73 FEJES Gergő Vegan Energy Food Team 04:20:40 02:10:24 00:26:21 03:54:18

DNF K120 VINCZE Zoltán Börzsöny Császárai 00:24:54 -1 kör 00:24:54

DNF K96 VARGA Mátyás 00:27:43 -1 kör 00:27:43
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Master 1 Nő
1 K151 ENDLEIN Viktória 03:08:34 00:00:00 00:20:59 02:47:35

2 K16 HUDÁK Szilvia Merkapt Maraton Team SE 03:21:26 00:12:51 00:22:51 02:58:34

3 K89 MIHÁLFFY Krisztina 03:21:26 00:12:52 00:21:22 03:00:04

4 K18 LÁNG Melinda MEDITECH SC-VITACTIVA 03:22:08 00:13:33 00:26:15 02:55:52

5 K130 JUHÁSZ Tímea Merida Maraton Team-CST 03:31:57 00:23:22 00:22:19 03:09:38

6 K42 HEGYI Tímea 03:43:01 00:34:26 00:26:35 03:16:26

7 K182 Mráz Katalin 03:54:12 00:45:37 00:26:35 03:27:36
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Master 1 férfi
1 K124 MOTOVÁN Miklós Focus Team Hungary 02:21:09 00:00:00 00:15:35 02:05:34

2 K109 IBRÁNYI Attila Vitalitás SE 02:28:15 00:07:05 00:16:47 02:11:28

3 K117 DERVALICS Gábor FEMAT-ZKSE 02:30:25 00:09:15 00:16:49 02:13:35

4 K147 NOÉ Balázs MEDITECH SC-VITACTIVA 02:31:59 00:10:49 00:17:04 02:14:55

5 K29 VASTAG Szabolcs BIKE ZONE Gödöllő 02:35:09 00:13:59 00:17:02 02:18:06

6 K180 SZABÓ Attila 02:42:32 00:21:22 00:19:07 02:23:25

7 K185 MÁTIS Barnabás 02:45:35 00:24:25 00:17:11 02:28:23

8 K200 BALÁZS Róbert Ózdi Kerékpáros Egyesület 02:45:35 00:24:25 00:18:01 02:27:33

9 K129 HORVÁTH Tamás 02:45:53 00:24:43 00:20:58 02:24:54

10 K207 KAKAS Péter 02:46:59 00:25:50 00:21:01 02:25:58

11 K71 BALOG Attila Freeriderz SC 02:47:18 00:26:08 00:18:39 02:28:39

12 K123 PETROMÁRKÓ Miklós BIKE ZONE Gödöllő 02:50:25 00:29:16 00:18:56 02:31:29

13 K98 FÜLÖP Zoltán Bringabanda SC 02:50:39 00:29:29 00:19:36 02:31:03

14 K133 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 02:52:37 00:31:27 00:19:33 02:33:03

15 K102 OLÁH Bence X2S Superior Team 02:53:27 00:32:17 00:19:05 02:34:22

16 K186 Illés Előd 02:58:29 00:37:19 00:19:02 02:39:26

17 K162 Lamperth János 02:59:50 00:38:41 00:19:32 02:40:18

18 K72 BERECZKI LÁSZLÓ FEMAT-ZKSE 03:01:44 00:40:34 00:20:12 02:41:32

19 K64 HOMONNAY András Serrenők 03:01:51 00:40:42 00:21:05 02:40:46

20 K50 LANDI Zoltán 03:05:04 00:43:54 00:19:08 02:45:56

21 K59 KISS Péter Zoltán Superior MTB Team 03:08:34 00:47:25 00:23:08 02:45:26

22 K210 HÍDVÉGI Ariél 03:09:02 00:47:52 00:21:00 02:48:02

23 K88 KARAKAI Viktor Merida Maraton Team-CST 03:11:01 00:49:51 00:21:25 02:49:35

24 K187 Kiss Péter 03:12:21 00:51:11 00:22:27 02:49:53

25 K30 JUHÁSZ József BIKE ZONE Gödöllő 03:14:06 00:52:57 00:20:45 02:53:21

26 K84 MOLNÁR Gergely 03:14:49 00:53:39 00:19:59 02:54:49

27 K211 ZÖLEI András 03:23:12 01:02:02 00:23:05 03:00:06

28 K95 HORVÁTH Ervin 03:27:04 01:05:54 00:23:53 03:03:10

29 K4 SÓGOR Artúr BIKE ZONE Gödöllő 03:28:29 01:07:20 00:22:54 03:05:35

30 K49 PRIMÁSZ Péter Merida Maraton Team-CST 03:34:25 01:13:16 00:23:08 03:11:17

31 K38 MEZŐ Dániel Trek SE 03:35:54 01:14:44 00:25:09 03:10:44

32 K24 MÁRTON András 03:35:55 01:14:46 00:25:10 03:10:45
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Master 1 férfi
33 K168 Gyűrű Tamás 03:42:39 01:21:29 00:22:33 03:20:05

34 K144 JAKÓ Zsolt Serrenők 03:43:01 01:21:51 00:20:08 03:22:52

35 K113 SZENTPÁLY Ákos 03:43:02 01:21:53 00:22:51 03:20:11

36 K63 GOLOBICS Gábor Marcali KSE 03:43:08 01:21:58 00:26:41 03:16:27

37 K90 MIHÁLFFY Attila 03:46:16 01:25:07 00:23:12 03:23:04

38 K6 BÁNFI Tibor Mesterbike ILB Factory 03:48:36 01:27:26 00:25:06 03:23:30

39 K196 Tóth Ferenc 03:50:10 01:29:01 00:26:27 03:23:43

40 K150 SZABÓ Szabolcs 03:54:04 01:32:54 00:24:57 03:29:06

41 K121 ZEMPLÉNI Gábor 03:55:52 01:34:43 00:25:19 03:30:33

42 K94 ÉGETŐ Csaba 03:55:55 01:34:46 00:24:53 03:31:02

43 K183 KURCZ László 03:58:07 01:36:57 00:23:21 03:34:45

44 K10 BOGNÁR Tibor 04:16:26 01:55:16 00:25:39 03:50:47

45 K55 MACSÓ Kornél 04:18:36 01:57:27 00:24:17 03:54:19

46 K167 PUSKÁS Norbert János 04:21:55 02:00:45 00:26:38 03:55:16

47 K62 SZABÓ Péter 05:02:52 02:41:42 00:29:05 04:33:47

48 K67 RÉVÉSZ Balázs 05:07:14 02:46:04 00:31:04 04:36:09

DNF K170 CSER Attila Ropint Racing Team 00:17:27 -1 kör 00:17:27

Tempo Sport Kft  7/ 18



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-12 10:40:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Master 2 Nő
1 K100 IMRE Zsófia PCCC 02:58:28 00:00:00 00:19:06 02:39:21

2 K112 PÉNZES Erzsébet VKE-Nelson Pepperl+Fuchs
MTB Team

03:01:37 00:03:09 00:20:28 02:41:09

3 K202 HORVÁTH Ágnes MEDITECH SC-VITACTIVA 03:21:53 00:23:25 00:22:50 02:59:02

4 K215 SKERLETZ Imola Focus Team Hungary 04:09:26 01:10:58 00:30:28 03:38:58

Tempo Sport Kft  8/ 18



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-12 10:40:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Master 2 Férfi
1 K25 BERKES MÉSZÁROS

János
02:24:52 00:00:00 00:15:54 02:08:58

2 K82 HASENFRATZ Péter 02:25:50 00:00:57 00:16:02 02:09:48

3 K155 TAKÁCS Szabolcs 02:32:46 00:07:53 00:18:03 02:14:43

4 K201 VEINGARTNER Balázs 02:34:16 00:09:23 00:16:06 02:18:09

5 K134 KOVÁCS András Merida Maraton Team-CST 02:34:28 00:09:35 00:16:04 02:18:23

6 K31 KISS István BIKE ZONE Gödöllő 02:42:43 00:17:51 00:18:16 02:24:27

7 K136 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-CST 02:49:19 00:24:26 00:19:30 02:29:48

8 K204 GYARAKI Zsolt 02:50:09 00:25:16 00:21:18 02:28:50

9 K139 ROZGONYI Sándor Cube-Csömör 02:50:38 00:25:45 00:18:30 02:32:07

10 K184 MÓCSÁR Adorján 02:54:06 00:29:13 00:20:21 02:33:44

11 K57 ZSIGMONDI Zoltán 02:55:23 00:30:30 00:19:00 02:36:22

12 K52 FREEMAN Karl 02:55:57 00:31:05 00:19:24 02:36:33

13 K51 BLAHUT Szabolcs Pedáldöngölők HKE 02:57:35 00:32:43 00:22:01 02:35:34

14 K44 KUN Dávid 03:01:18 00:36:25 00:19:00 02:42:17

15 K69 NÉMETH László Freeriderz SC 03:02:35 00:37:42 00:19:42 02:42:52

16 K213 Jüling Krisztián 03:02:53 00:38:00 00:18:58 02:43:54

17 K33 SZŰCS Tibor 03:02:57 00:38:04 00:22:05 02:40:51

18 K188 RÁKÁSI Bálint 03:08:45 00:43:52 00:19:04 02:49:41

19 K145 VERMES csaba Mecsek Maraton Team SE. 03:08:59 00:44:06 00:21:38 02:47:21

20 K179 KALMÁR-NAGY László TELKIBIKE TEAM 03:11:10 00:46:17 00:21:28 02:49:41

21 K205 Bula Tamás 03:13:09 00:48:17 00:22:53 02:50:16

22 K172 Halász Péter 03:13:45 00:48:53 00:22:56 02:50:49

23 K174 PAPP Mihály 03:16:04 00:51:11 00:23:17 02:52:46

24 K160 FARKAS Tamás 03:16:18 00:51:25 00:22:42 02:53:36

25 K208 SÁROMI Bence 03:18:05 00:53:13 00:22:29 02:55:36

26 K149 FÖLDESI Gábor 03:19:10 00:54:17 00:22:23 02:56:47

27 K103 NOVÁK Tamás 03:20:36 00:55:43 00:22:20 02:58:16

28 K161 LIBOR László 03:22:27 00:57:34 00:21:05 03:01:21

29 K83 KISIDA Gábor Crosskovácsi SE 03:22:48 00:57:56 00:24:55 02:57:53

30 K106 GOMBOLAI László Vitalitás SE 03:23:19 00:58:26 00:22:04 03:01:14

31 K17 KAZI György HegyiBringa SE 03:23:59 00:59:06 00:24:28 02:59:30

Tempo Sport Kft  9/ 18



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-12 10:40:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Master 2 Férfi
32 K118 SZAKONYI Gábor 03:24:51 00:59:59 00:25:11 02:59:40

33 K34 KISJESZENI-
JESZENSZKY Zsolt

03:25:09 01:00:17 00:24:30 03:00:39

34 K178 Schmans Vilmos 03:25:22 01:00:29 00:23:03 03:02:19

35 K203 GYARAKI Károly 03:25:34 01:00:41 00:23:09 03:02:24

36 K37 KISS Tamás Mesterbike ILB Factory 03:28:50 01:03:57 00:32:18 02:56:32

37 K131 KOVÁCS Tamás Merida Maraton Team-CST 03:29:10 01:04:18 00:24:28 03:04:42

38 K92 TÁVOLY Tamás Speed-Way Team 03:29:32 01:04:39 00:22:52 03:06:39

39 K199 Landi Gábor 03:31:34 01:06:42 00:21:04 03:10:30

40 K68 DR. VARGA Tamás Telki Bike Team 03:34:29 01:09:36 00:25:05 03:09:24

41 K61 GIMESI Csaba 03:36:12 01:11:20 00:25:12 03:10:59

42 K39 BORSA Miklós 03:38:05 01:13:12 00:23:13 03:14:51

43 K156 Smithing Michael 03:39:36 01:14:43 00:25:15 03:14:20

44 K132 BRÁJER Gábor Merida Maraton Team-CST 03:46:35 01:21:42 00:24:46 03:21:48

45 K212 DWEIK Áádám 03:47:36 01:22:43 00:24:46 03:22:49

46 K142 GOLDA Balázs 03:49:35 01:24:42 00:23:11 03:26:24

47 K108 HAVASI Gábor Vuelta Sportegyesület 03:50:33 01:25:40 00:25:00 03:25:32

48 K116 SZUCHOVSZKY Endre Tatabányai Volán SE 03:53:55 01:29:02 00:27:13 03:26:41

49 K214 SVELC Zoltán 03:54:55 01:30:02 00:23:19 03:31:35

50 K28 TRAIER Csaba 04:01:30 01:36:37 00:26:25 03:35:04

51 K157 WHITE Hamish 04:05:18 01:40:25 00:24:59 03:40:18

52 K197 Tóth István 04:06:39 01:41:47 00:26:31 03:40:08

53 K45 PAPP Álmos 04:09:03 01:44:10 00:26:23 03:42:39

54 K87 TASI Sándor 04:13:35 01:48:42 00:26:10 03:47:24

55 K86 SZABÓ Miklós 04:29:34 02:04:41 00:26:36 04:02:57

56 K189 Takács András 04:32:34 02:07:41 00:22:28 04:10:06

DNF K15 GAJDA Pál 00:17:40 -1 kör 00:17:40

DNF K85 SZABÓ László 00:31:31 -1 kör 00:31:31

Tempo Sport Kft  10/ 18



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-12 10:40:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Master 3 Férfi
1 K141 BALOGH Zsolt ViniBike.hu 02:36:29 00:00:00 00:17:27 02:19:02

2 K190 TAKÁCS Gábor Salgótarjáni HKE 02:36:29 00:00:00 00:17:38 02:18:51

3 K14 DOLONAI György 02:38:37 00:02:08 00:17:14 02:21:23

4 K122 HEISZER Zsolt MEDITECH SC-VITACTIVA 02:43:10 00:06:41 00:18:16 02:24:53

5 K54 KARDOS Tibor Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 02:53:11 00:16:42 00:19:44 02:33:27

6 K47 FELDHOFFER András 02:54:06 00:17:37 00:21:00 02:33:05

7 K75 PATAKI Ferenc PCCC 02:57:47 00:21:18 00:19:27 02:38:20

8 K181 PRONÁSZKA László 03:02:17 00:25:48 00:20:14 02:42:02

9 K154 TÓTH Árpád Bike4Life 03:02:26 00:25:57 00:21:24 02:41:02

10 K105 GADANECZ András Bringabanda SC 03:08:14 00:31:45 00:20:21 02:47:53

11 K126 PLAJER Lajos Focus Team Hungary 03:09:03 00:32:34 00:20:27 02:48:35

12 K195 HERNÁTH Attila 03:22:38 00:46:09 00:22:30 03:00:08

13 K125 HORVÁTH Pál Focus Team Hungary 03:23:20 00:46:51 00:22:26 03:00:53

14 K158 KRETZ Ferenc 03:25:09 00:48:40 00:25:15 02:59:54

15 K159 CZEMMEL Zoltán 03:34:56 00:58:27 00:25:16 03:09:39

16 K8 KOVÁCS László Trek SE 03:35:54 00:59:25 00:24:52 03:11:01

17 K177 VARGA Péter 03:37:37 01:01:08 00:25:08 03:12:29

18 K97 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-CST 03:40:11 01:03:42 00:24:27 03:15:43

19 K65 KONDACS Zoltán Team Heavy Pedál - Szeged 03:43:02 01:06:33 00:23:28 03:19:33

20 K53 JÁRMAI János 03:51:05 01:14:36 00:24:23 03:26:41

21 K173 DR. SZENDREI László 03:53:58 01:17:29 00:26:10 03:27:47

22 K119 SZÁSZ Ferenc 04:08:16 01:31:47 00:24:48 03:43:27

23 K104 BALÁZS Miklós 04:23:15 01:46:46 00:33:31 03:49:44

DNF K74 KÁLMÁNCHEY László 00:27:13 -1 kör 00:27:13

Tempo Sport Kft  11/ 18



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-12 10:40:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Férfi Abszolút
1 K192 BORSOS Bence Speed-Way Team 02:10:16 00:00:00 00:14:15 01:56:00

2 K41 GÉRNYI Balázs Superior MTB Team 02:16:58 00:06:42 00:14:17 02:02:40

3 K27 RÉVFALUSI Balázs Superior MTB Team 02:19:26 00:09:10 00:15:36 02:03:49

4 K124 MOTOVÁN Miklós Focus Team Hungary 02:21:09 00:10:53 00:15:35 02:05:34

5 K79 RADVÁNYI Norbert Freeriderz SC 02:24:14 00:13:58 00:15:41 02:08:32

6 K169 ZOBOKI Péter VKE-Nelson Pepperl+Fuchs
MTB Team

02:24:40 00:14:24 00:15:42 02:08:58

7 K25 BERKES MÉSZÁROS
János

02:24:52 00:14:36 00:15:54 02:08:58

8 K152 HAJBA Gergő Speed-Way Team 02:25:25 00:15:09 00:16:07 02:09:18

9 K82 HASENFRATZ Péter 02:25:50 00:15:34 00:16:02 02:09:48

10 K109 IBRÁNYI Attila Vitalitás SE 02:28:15 00:17:59 00:16:47 02:11:28

11 K146 ITCZÉS Bendegúz Salgótarjáni HKE 02:28:53 00:18:36 00:15:53 02:12:59

12 K117 DERVALICS Gábor FEMAT-ZKSE 02:30:25 00:20:08 00:16:49 02:13:35

13 K138 FÖRDŐS Gergő Cube-Csömör 02:31:08 00:20:52 00:15:36 02:15:32

14 K7 VARGA Ádám Mesterbike ILB Factory 02:31:55 00:21:39 00:18:27 02:13:27

15 K147 NOÉ Balázs MEDITECH SC-VITACTIVA 02:31:59 00:21:43 00:17:04 02:14:55

16 K13 VARGA Bálint PCCC 02:32:34 00:22:17 00:16:07 02:16:27

17 K194 CSONTÓ Ádám BVSC-Zugló 02:32:39 00:22:23 00:16:56 02:15:43

18 K155 TAKÁCS Szabolcs 02:32:46 00:22:30 00:18:03 02:14:43

19 K201 VEINGARTNER Balázs 02:34:16 00:24:00 00:16:06 02:18:09

20 K134 KOVÁCS András Merida Maraton Team-CST 02:34:28 00:24:11 00:16:04 02:18:23

21 K29 VASTAG Szabolcs BIKE ZONE Gödöllő 02:35:09 00:24:52 00:17:02 02:18:06

22 K141 BALOGH Zsolt ViniBike.hu 02:36:29 00:26:12 00:17:27 02:19:02

23 K190 TAKÁCS Gábor Salgótarjáni HKE 02:36:29 00:26:13 00:17:38 02:18:51

24 K14 DOLONAI György 02:38:37 00:28:21 00:17:14 02:21:23

25 K101 KOPASZ Milán 02:41:56 00:31:39 00:17:08 02:24:47

26 K209 Csontos Bence 02:42:21 00:32:04 00:19:07 02:23:13

27 K180 SZABÓ Attila 02:42:32 00:32:16 00:19:07 02:23:25

28 K31 KISS István BIKE ZONE Gödöllő 02:42:43 00:32:27 00:18:16 02:24:27

29 K122 HEISZER Zsolt MEDITECH SC-VITACTIVA 02:43:10 00:32:53 00:18:16 02:24:53

30 K185 MÁTIS Barnabás 02:45:35 00:35:18 00:17:11 02:28:23
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Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-12 10:40:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Férfi Abszolút
31 K200 BALÁZS Róbert Ózdi Kerékpáros Egyesület 02:45:35 00:35:19 00:18:01 02:27:33

32 K129 HORVÁTH Tamás 02:45:53 00:35:36 00:20:58 02:24:54

33 K207 KAKAS Péter 02:46:59 00:36:43 00:21:01 02:25:58

34 K71 BALOG Attila Freeriderz SC 02:47:18 00:37:02 00:18:39 02:28:39

35 K206 SZÖLLŐSI Ferenc Szingó Balaton Team 02:47:32 00:37:15 00:16:49 02:30:42

36 K136 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-CST 02:49:19 00:39:02 00:19:30 02:29:48

37 K204 GYARAKI Zsolt 02:50:09 00:39:53 00:21:18 02:28:50

38 K5 WENCZ Gergő HegyiBringa SE 02:50:21 00:40:05 00:17:53 02:32:28

39 K123 PETROMÁRKÓ Miklós BIKE ZONE Gödöllő 02:50:25 00:40:09 00:18:56 02:31:29

40 K139 ROZGONYI Sándor Cube-Csömör 02:50:38 00:40:21 00:18:30 02:32:07

41 K98 FÜLÖP Zoltán Bringabanda SC 02:50:39 00:40:23 00:19:36 02:31:03

42 K143 VOCK Mátyás Tatanka Racing Team 02:51:24 00:41:07 00:17:01 02:34:22

43 K133 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 02:52:37 00:42:20 00:19:33 02:33:03

44 K135 MISKU Zoltán Merida Maraton Team-CST 02:53:03 00:42:47 00:19:04 02:33:58

45 K54 KARDOS Tibor Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 02:53:11 00:42:55 00:19:44 02:33:27

46 K102 OLÁH Bence X2S Superior Team 02:53:27 00:43:10 00:19:05 02:34:22

47 K184 MÓCSÁR Adorján 02:54:06 00:43:49 00:20:21 02:33:44

48 K47 FELDHOFFER András 02:54:06 00:43:50 00:21:00 02:33:05

49 K60 VINGL Balázs VKE-Nelson Pepperl+Fuchs
MTB Team

02:54:50 00:44:34 00:18:54 02:35:55

50 K57 ZSIGMONDI Zoltán 02:55:23 00:45:06 00:19:00 02:36:22

51 K52 FREEMAN Karl 02:55:57 00:45:41 00:19:24 02:36:33

52 K51 BLAHUT Szabolcs Pedáldöngölők HKE 02:57:35 00:47:19 00:22:01 02:35:34

53 K75 PATAKI Ferenc PCCC 02:57:47 00:47:31 00:19:27 02:38:20

54 K186 Illés Előd 02:58:29 00:48:12 00:19:02 02:39:26

55 K162 Lamperth János 02:59:50 00:49:34 00:19:32 02:40:18

56 K43 HEGEDŰS András 03:01:12 00:50:55 00:20:01 02:41:10

57 K44 KUN Dávid 03:01:18 00:51:02 00:19:00 02:42:17

58 K72 BERECZKI LÁSZLÓ FEMAT-ZKSE 03:01:44 00:51:28 00:20:12 02:41:32

59 K64 HOMONNAY András Serrenők 03:01:51 00:51:35 00:21:05 02:40:46

60 K181 PRONÁSZKA László 03:02:17 00:52:00 00:20:14 02:42:02

61 K154 TÓTH Árpád Bike4Life 03:02:26 00:52:10 00:21:24 02:41:02

Tempo Sport Kft  13/ 18



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-12 10:40:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Férfi Abszolút
62 K69 NÉMETH László Freeriderz SC 03:02:35 00:52:18 00:19:42 02:42:52

63 K213 Jüling Krisztián 03:02:53 00:52:36 00:18:58 02:43:54

64 K33 SZŰCS Tibor 03:02:57 00:52:40 00:22:05 02:40:51

65 K50 LANDI Zoltán 03:05:04 00:54:48 00:19:08 02:45:56

66 K171 Pechtol Patrik 03:05:10 00:54:53 00:20:05 02:45:04

67 K193 FÖLDI Bence BVSC-Zugló 03:05:33 00:55:17 00:15:22 02:50:11

68 K105 GADANECZ András Bringabanda SC 03:08:14 00:57:58 00:20:21 02:47:53

69 K59 KISS Péter Zoltán Superior MTB Team 03:08:34 00:58:18 00:23:08 02:45:26

70 K188 RÁKÁSI Bálint 03:08:45 00:58:29 00:19:04 02:49:41

71 K145 VERMES csaba Mecsek Maraton Team SE. 03:08:59 00:58:43 00:21:38 02:47:21

72 K210 HÍDVÉGI Ariél 03:09:02 00:58:46 00:21:00 02:48:02

73 K126 PLAJER Lajos Focus Team Hungary 03:09:03 00:58:46 00:20:27 02:48:35

74 K88 KARAKAI Viktor Merida Maraton Team-CST 03:11:01 01:00:44 00:21:25 02:49:35

75 K179 KALMÁR-NAGY László TELKIBIKE TEAM 03:11:10 01:00:53 00:21:28 02:49:41

76 K187 Kiss Péter 03:12:21 01:02:05 00:22:27 02:49:53

77 K205 Bula Tamás 03:13:09 01:02:53 00:22:53 02:50:16

78 K172 Halász Péter 03:13:45 01:03:29 00:22:56 02:50:49

79 K30 JUHÁSZ József BIKE ZONE Gödöllő 03:14:06 01:03:50 00:20:45 02:53:21

80 K66 NÉMETH Szabolcs 03:14:27 01:04:11 00:23:03 02:51:23

81 K84 MOLNÁR Gergely 03:14:49 01:04:33 00:19:59 02:54:49

82 K174 PAPP Mihály 03:16:04 01:05:47 00:23:17 02:52:46

83 K160 FARKAS Tamás 03:16:18 01:06:02 00:22:42 02:53:36

84 K208 SÁROMI Bence 03:18:05 01:07:49 00:22:29 02:55:36

85 K149 FÖLDESI Gábor 03:19:10 01:08:54 00:22:23 02:56:47

86 K103 NOVÁK Tamás 03:20:36 01:10:19 00:22:20 02:58:16

87 K2 KAZI Alex HegyiBringa SE 03:22:21 01:12:04 00:22:00 03:00:20

88 K161 LIBOR László 03:22:27 01:12:11 00:21:05 03:01:21

89 K195 HERNÁTH Attila 03:22:38 01:12:22 00:22:30 03:00:08

90 K83 KISIDA Gábor Crosskovácsi SE 03:22:48 01:12:32 00:24:55 02:57:53

91 K211 ZÖLEI András 03:23:12 01:12:55 00:23:05 03:00:06

92 K106 GOMBOLAI László Vitalitás SE 03:23:19 01:13:02 00:22:04 03:01:14

93 K125 HORVÁTH Pál Focus Team Hungary 03:23:20 01:13:03 00:22:26 03:00:53
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Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-12 10:40:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Férfi Abszolút
94 K17 KAZI György HegyiBringa SE 03:23:59 01:13:42 00:24:28 02:59:30

95 K118 SZAKONYI Gábor 03:24:51 01:14:35 00:25:11 02:59:40

96 K34 KISJESZENI-
JESZENSZKY Zsolt

03:25:09 01:14:53 00:24:30 03:00:39

97 K158 KRETZ Ferenc 03:25:09 01:14:53 00:25:15 02:59:54

98 K178 Schmans Vilmos 03:25:22 01:15:06 00:23:03 03:02:19

99 K203 GYARAKI Károly 03:25:34 01:15:17 00:23:09 03:02:24

100 K95 HORVÁTH Ervin 03:27:04 01:16:47 00:23:53 03:03:10

101 K4 SÓGOR Artúr BIKE ZONE Gödöllő 03:28:29 01:18:13 00:22:54 03:05:35

102 K37 KISS Tamás Mesterbike ILB Factory 03:28:50 01:18:34 00:32:18 02:56:32

103 K131 KOVÁCS Tamás Merida Maraton Team-CST 03:29:10 01:18:54 00:24:28 03:04:42

104 K92 TÁVOLY Tamás Speed-Way Team 03:29:32 01:19:15 00:22:52 03:06:39

105 K175 Bakos Tamás 03:30:56 01:20:40 00:22:55 03:08:00

106 K198 SÁTORY Márk 03:31:17 01:21:01 00:22:48 03:08:29

107 K199 Landi Gábor 03:31:34 01:21:18 00:21:04 03:10:30

108 K49 PRIMÁSZ Péter Merida Maraton Team-CST 03:34:25 01:24:09 00:23:08 03:11:17

109 K68 DR. VARGA Tamás Telki Bike Team 03:34:29 01:24:13 00:25:05 03:09:24

110 K159 CZEMMEL Zoltán 03:34:56 01:24:40 00:25:16 03:09:39

111 K38 MEZŐ Dániel Trek SE 03:35:54 01:25:37 00:25:09 03:10:44

112 K8 KOVÁCS László Trek SE 03:35:54 01:25:38 00:24:52 03:11:01

113 K24 MÁRTON András 03:35:55 01:25:39 00:25:10 03:10:45

114 K61 GIMESI Csaba 03:36:12 01:25:56 00:25:12 03:10:59

115 K177 VARGA Péter 03:37:37 01:27:21 00:25:08 03:12:29

116 K39 BORSA Miklós 03:38:05 01:27:48 00:23:13 03:14:51

117 K156 Smithing Michael 03:39:36 01:29:20 00:25:15 03:14:20

118 K97 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-CST 03:40:11 01:29:55 00:24:27 03:15:43

119 K168 Gyűrű Tamás 03:42:39 01:32:22 00:22:33 03:20:05

120 K144 JAKÓ Zsolt Serrenők 03:43:01 01:32:45 00:20:08 03:22:52

121 K65 KONDACS Zoltán Team Heavy Pedál - Szeged 03:43:02 01:32:45 00:23:28 03:19:33

122 K113 SZENTPÁLY Ákos 03:43:02 01:32:46 00:22:51 03:20:11

123 K63 GOLOBICS Gábor Marcali KSE 03:43:08 01:32:52 00:26:41 03:16:27

124 K90 MIHÁLFFY Attila 03:46:16 01:36:00 00:23:12 03:23:04

Tempo Sport Kft  15/ 18



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-12 10:40:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Férfi Abszolút
125 K132 BRÁJER Gábor Merida Maraton Team-CST 03:46:35 01:36:18 00:24:46 03:21:48

126 K212 DWEIK Áádám 03:47:36 01:37:20 00:24:46 03:22:49

127 K6 BÁNFI Tibor Mesterbike ILB Factory 03:48:36 01:38:20 00:25:06 03:23:30

128 K142 GOLDA Balázs 03:49:35 01:39:19 00:23:11 03:26:24

129 K196 Tóth Ferenc 03:50:10 01:39:54 00:26:27 03:23:43

130 K108 HAVASI Gábor Vuelta Sportegyesület 03:50:33 01:40:16 00:25:00 03:25:32

131 K53 JÁRMAI János 03:51:05 01:40:49 00:24:23 03:26:41

132 K116 SZUCHOVSZKY Endre Tatabányai Volán SE 03:53:55 01:43:39 00:27:13 03:26:41

133 K173 DR. SZENDREI László 03:53:58 01:43:41 00:26:10 03:27:47

134 K150 SZABÓ Szabolcs 03:54:04 01:43:47 00:24:57 03:29:06

135 K214 SVELC Zoltán 03:54:55 01:44:38 00:23:19 03:31:35

136 K121 ZEMPLÉNI Gábor 03:55:52 01:45:36 00:25:19 03:30:33

137 K94 ÉGETŐ Csaba 03:55:55 01:45:39 00:24:53 03:31:02

138 K183 KURCZ László 03:58:07 01:47:51 00:23:21 03:34:45

139 K28 TRAIER Csaba 04:01:30 01:51:13 00:26:25 03:35:04

140 K157 WHITE Hamish 04:05:18 01:55:01 00:24:59 03:40:18

141 K197 Tóth István 04:06:39 01:56:23 00:26:31 03:40:08

142 K119 SZÁSZ Ferenc 04:08:16 01:57:59 00:24:48 03:43:27

143 K45 PAPP Álmos 04:09:03 01:58:47 00:26:23 03:42:39

144 K87 TASI Sándor 04:13:35 02:03:19 00:26:10 03:47:24

145 K10 BOGNÁR Tibor 04:16:26 02:06:10 00:25:39 03:50:47

146 K55 MACSÓ Kornél 04:18:36 02:08:20 00:24:17 03:54:19

147 K73 FEJES Gergő Vegan Energy Food Team 04:20:40 02:10:24 00:26:21 03:54:18

148 K167 PUSKÁS Norbert János 04:21:55 02:11:38 00:26:38 03:55:16

149 K104 BALÁZS Miklós 04:23:15 02:12:58 00:33:31 03:49:44

150 K86 SZABÓ Miklós 04:29:34 02:19:17 00:26:36 04:02:57

151 K189 Takács András 04:32:34 02:22:18 00:22:28 04:10:06

152 K62 SZABÓ Péter 05:02:52 02:52:36 00:29:05 04:33:47

153 K67 RÉVÉSZ Balázs 05:07:14 02:56:58 00:31:04 04:36:09

DNF K170 CSER Attila Ropint Racing Team 00:17:27 -1 kör 00:17:27

DNF K15 GAJDA Pál 00:17:40 -1 kör 00:17:40

DNF K120 VINCZE Zoltán Börzsöny Császárai 00:24:54 -1 kör 00:24:54

Tempo Sport Kft  16/ 18



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-12 10:40:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Férfi Abszolút
DNF K74 KÁLMÁNCHEY László 00:27:13 -1 kör 00:27:13

DNF K96 VARGA Mátyás 00:27:43 -1 kör 00:27:43

DNF K85 SZABÓ László 00:31:31 -1 kör 00:31:31

Tempo Sport Kft  17/ 18



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-12 10:40:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

Közép Női Abszolút
1 K137 POÓR Brigitta Merida Maraton Team-CST 02:29:32 00:00:00 00:16:04 02:13:27

2 K81 BALÁZS Beáta Bringabanda SC 02:34:51 00:05:19 00:16:38 02:18:13

3 K153 DR. CSEH Veronika Alpinbike Team Endura GIANT
High5

02:35:27 00:05:55 00:16:35 02:18:51

4 K127 RINGELHANN Fanni Focus Team Hungary 02:44:27 00:14:55 00:17:30 02:26:57

5 K100 IMRE Zsófia PCCC 02:58:28 00:28:55 00:19:06 02:39:21

6 K112 PÉNZES Erzsébet VKE-Nelson Pepperl+Fuchs
MTB Team

03:01:37 00:32:05 00:20:28 02:41:09

7 K48 KISS Mónika BIKE ZONE Gödöllő 03:04:09 00:34:37 00:18:15 02:45:54

8 K191 TACHE Marike Speed-Way Team 03:07:12 00:37:40 00:20:10 02:47:02

9 K151 ENDLEIN Viktória 03:08:34 00:39:02 00:20:59 02:47:35

10 K80 TAMÁS Bianka Freeriderz SC 03:10:28 00:40:56 00:21:27 02:49:00

11 K128 SZÖLLŐSI Virág Focus Team Hungary 03:20:32 00:51:00 00:22:31 02:58:00

12 K16 HUDÁK Szilvia Merkapt Maraton Team SE 03:21:26 00:51:53 00:22:51 02:58:34

13 K89 MIHÁLFFY Krisztina 03:21:26 00:51:54 00:21:22 03:00:04

14 K202 HORVÁTH Ágnes MEDITECH SC-VITACTIVA 03:21:53 00:52:21 00:22:50 02:59:02

15 K18 LÁNG Melinda MEDITECH SC-VITACTIVA 03:22:08 00:52:36 00:26:15 02:55:52

16 K130 JUHÁSZ Tímea Merida Maraton Team-CST 03:31:57 01:02:25 00:22:19 03:09:38

17 K42 HEGYI Tímea 03:43:01 01:13:29 00:26:35 03:16:26

18 K182 Mráz Katalin 03:54:12 01:24:40 00:26:35 03:27:36

19 K215 SKERLETZ Imola Focus Team Hungary 04:09:26 01:39:54 00:30:28 03:38:58

20 K1 SZENTGYÖRGYI Kitti Superior MTB Team 04:21:32 01:52:00 00:26:33 03:54:59

Tempo Sport Kft  18/ 18



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 20:30:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör cél

Hosszú Felnőtt férfi
1 H40 BURUCZKI Szilárd Cube-Csömör 03:10:02 00:00:00 00:14:32 01:53:59 01:01:31

2 H42 DINA Dániel Cube-Csömör 03:13:13 00:03:10 00:34:09 01:34:21 01:04:42

3 H18 SZALAY Péter BIKE ZONE Gödöllő 03:15:21 00:05:18 00:14:31 01:54:41 01:06:08

4 H11 KOVÁCS Tamás Mesterbike ILB Factory 04:03:09 00:53:06 00:17:15 02:26:28 01:19:25

5 H5 KUTI Péter Vegan Energy Food Team 04:07:46 00:57:43 00:19:10 02:24:34 01:24:00

6 H49 BODA Péter Kristóf Mesterbike ILB Factory 04:36:27 01:26:24 00:16:47 02:35:26 01:44:12

7 H30 ÁRVA Zsolt Freeriderz SC 04:40:09 01:30:07 00:20:00 02:42:14 01:37:55

8 H48 Varga Zsolt 03:12:05 -1 kör 00:20:56 02:51:09

9 H21 FENUSZ Márk Marcali KSE 03:33:24 -1 kör 00:23:03 03:10:21

DNF H59 CLEPPE Wouter Alpinbike Team Endura
Giant High5

02:16:31 -1 kör 00:14:31 02:01:59

Tempo Sport Kft  1/ 5



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 20:30:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör cél

Hosszú Master 1 férfi
1 H14 ZSIVITY Zorán Mesterbike ILB Factory 03:19:35 00:00:00 00:14:36 01:58:55 01:06:03

2 H2 NASZÓDI Zsolt Seven Hills MTB SC -
KELLYS - TuttiBringa

03:27:41 00:08:06 00:14:33 02:03:53 01:09:14

3 H3 HATTYÁR Dániel Focus Team Hungary 03:30:04 00:10:28 00:14:35 02:05:25 01:10:02

4 H25 FLASKÓ Szabolcs Freeriderz SC 03:41:56 00:22:20 00:16:22 02:12:10 01:13:23

5 H58 ZÓKA-UJHELYI
Zoltán

Speed-Way Team 03:43:05 00:23:29 00:14:36 02:13:19 01:15:09

6 H10 ORBÁN Dániel Mesterbike ILB Factory 03:47:25 00:27:50 00:16:48 02:16:57 01:13:39

7 H33 HEGEDŰS Ádám BIKE ZONE Gödöllő 03:53:16 00:33:41 00:16:13 02:19:22 01:17:40

8 H53 ÁRVAY Dénes BIKE ZONE Gödöllő 03:53:59 00:34:23 00:17:31 02:19:19 01:17:08

9 H47 Berencsi Miklós 04:01:36 00:42:01 00:17:39 02:23:08 01:20:48

10 H36 PAP Sándor Focus Team Hungary 04:11:14 00:51:39 00:18:45 02:29:06 01:23:22

11 H54 TOMÁN Zoltán 04:24:09 01:04:34 00:19:21 02:35:16 01:29:32

12 H52 PELYHE György 04:28:10 01:08:35 00:20:59 02:35:11 01:32:00

13 H57 Sipos Attila 04:33:37 01:14:02 00:21:01 02:44:41 01:27:54

14 H55 Zsembers Zoltán 04:37:24 01:17:49 00:21:01 02:48:57 01:27:25

15 H19 PÓSA Péter 04:43:06 01:23:31 00:19:00 02:42:26 01:41:40

16 H31 KOVÁCS Tamás
Zomby

NAGY SE 04:59:53 01:40:18 00:19:11 02:50:30 01:50:11

17 H34 FEHÉR Paszkál 03:22:54 -1 kör 00:19:45 03:03:08

18 H35 MAGYAR Viktor Focus Team Hungary 04:04:44 -1 kör 00:24:01 03:40:43

19 H32 FARKAS Miklós 04:19:31 -1 kör 00:25:18 03:54:13

DNF H17 KAUKER Márton 03:12:03 -1 kör 00:20:57 02:51:06

DNF H56 SZŰCS Gábor 03:12:04 -1 kör 00:21:51 02:50:13

Tempo Sport Kft  2/ 5



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 20:30:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör cél

Hosszú Master 2 Férfi
1 H38 KIS József Merida Maraton Team-CST 03:34:02 00:00:00 00:16:16 02:08:52 01:08:53

2 H39 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 03:34:36 00:00:33 00:16:15 02:10:05 01:08:15

3 H45 PAPP Dénes MEDITECH SC-
VITACTIVA

03:37:38 00:03:36 00:16:22 02:12:19 01:08:57

4 H4 KELEMEN Imre MEDITECH SC-
VITACTIVA

03:40:43 00:06:41 00:16:28 02:14:00 01:10:14

5 H46 MATUSEK Robert 03:45:30 00:11:28 00:17:27 02:16:13 01:11:48

6 H13 KISS András BIKE ZONE Gödöllő 03:52:41 00:18:39 00:16:17 02:19:26 01:16:57

7 H44 VOCK Balazs Tatanka Racing Team 03:54:00 00:19:58 00:17:16 02:19:13 01:17:30

8 H28 PÁL Zsolt Biondo Bike 03:56:26 00:22:24 00:16:55 02:20:16 01:19:14

9 H51 KAKAS László Focus Team Hungary 04:05:42 00:31:40 00:18:39 02:28:48 01:18:14

10 H26 GÖNCZI Attila Freeriderz SC 04:06:19 00:32:17 00:18:36 02:28:55 01:18:46

11 H7 LADÁNYI Miklós Merkapt Maraton Team SE 04:16:03 00:42:01 00:19:53 02:32:26 01:23:43

12 H43 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 04:21:29 00:47:27 00:18:49 02:35:07 01:27:32

13 H24 TAMÁS Tibor Freeriderz SC 04:23:18 00:49:16 00:19:17 02:35:43 01:28:17

14 H60 ELEK Gábor 04:30:22 00:56:19 00:19:51 02:41:26 01:29:03

15 H20 LÁSZLÓK Zsolt Salgótarjáni HKE 04:30:45 00:56:43 00:18:14 02:36:20 01:36:11

16 H50 FEJES Barnabás 04:31:59 00:57:57 00:19:52 02:38:15 01:33:51

17 H23 NAGY András 04:41:01 01:06:59 00:18:59 02:40:23 01:41:38

18 H37 PÁLOSI Zoltán Focus Team Hungary 04:46:47 01:12:45 00:20:19 02:47:47 01:38:40

19 H15 SÓS Sándor Superior MTB Team 03:34:47 -1 kör 00:22:22 03:12:25

DNF H27 KOSÁNYI Ervin Focus Team Hungary 03:11:55 -1 kör 00:21:50 02:50:05

Tempo Sport Kft  3/ 5



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 20:30:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör cél

Hosszú Férfi Abszolút
1 H40 BURUCZKI Szilárd Cube-Csömör 03:10:02 00:00:00 00:14:32 01:53:59 01:01:31

2 H42 DINA Dániel Cube-Csömör 03:13:13 00:03:10 00:34:09 01:34:21 01:04:42

3 H18 SZALAY Péter BIKE ZONE Gödöllő 03:15:21 00:05:18 00:14:31 01:54:41 01:06:08

4 H14 ZSIVITY Zorán Mesterbike ILB Factory 03:19:35 00:09:32 00:14:36 01:58:55 01:06:03

5 H2 NASZÓDI Zsolt Seven Hills MTB SC -
KELLYS - TuttiBringa

03:27:41 00:17:38 00:14:33 02:03:53 01:09:14

6 H3 HATTYÁR Dániel Focus Team Hungary 03:30:04 00:20:01 00:14:35 02:05:25 01:10:02

7 H38 KIS József Merida Maraton Team-CST 03:34:02 00:23:59 00:16:16 02:08:52 01:08:53

8 H39 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 03:34:36 00:24:33 00:16:15 02:10:05 01:08:15

9 H45 PAPP Dénes MEDITECH SC-
VITACTIVA

03:37:38 00:27:36 00:16:22 02:12:19 01:08:57

10 H4 KELEMEN Imre MEDITECH SC-
VITACTIVA

03:40:43 00:30:41 00:16:28 02:14:00 01:10:14

11 H25 FLASKÓ Szabolcs Freeriderz SC 03:41:56 00:31:53 00:16:22 02:12:10 01:13:23

12 H58 ZÓKA-UJHELYI
Zoltán

Speed-Way Team 03:43:05 00:33:02 00:14:36 02:13:19 01:15:09

13 H46 MATUSEK Robert 03:45:30 00:35:27 00:17:27 02:16:13 01:11:48

14 H10 ORBÁN Dániel Mesterbike ILB Factory 03:47:25 00:37:23 00:16:48 02:16:57 01:13:39

15 H13 KISS András BIKE ZONE Gödöllő 03:52:41 00:42:39 00:16:17 02:19:26 01:16:57

16 H33 HEGEDŰS Ádám BIKE ZONE Gödöllő 03:53:16 00:43:14 00:16:13 02:19:22 01:17:40

17 H53 ÁRVAY Dénes BIKE ZONE Gödöllő 03:53:59 00:43:56 00:17:31 02:19:19 01:17:08

18 H44 VOCK Balazs Tatanka Racing Team 03:54:00 00:43:57 00:17:16 02:19:13 01:17:30

19 H28 PÁL Zsolt Biondo Bike 03:56:26 00:46:24 00:16:55 02:20:16 01:19:14

20 H47 Berencsi Miklós 04:01:36 00:51:34 00:17:39 02:23:08 01:20:48

21 H11 KOVÁCS Tamás Mesterbike ILB Factory 04:03:09 00:53:06 00:17:15 02:26:28 01:19:25

22 H51 KAKAS László Focus Team Hungary 04:05:42 00:55:39 00:18:39 02:28:48 01:18:14

23 H26 GÖNCZI Attila Freeriderz SC 04:06:19 00:56:16 00:18:36 02:28:55 01:18:46

24 H5 KUTI Péter Vegan Energy Food Team 04:07:46 00:57:43 00:19:10 02:24:34 01:24:00

25 H36 PAP Sándor Focus Team Hungary 04:11:14 01:01:12 00:18:45 02:29:06 01:23:22

26 H7 LADÁNYI Miklós Merkapt Maraton Team SE 04:16:03 01:06:01 00:19:53 02:32:26 01:23:43

27 H43 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 04:21:29 01:11:26 00:18:49 02:35:07 01:27:32

28 H24 TAMÁS Tibor Freeriderz SC 04:23:18 01:13:15 00:19:17 02:35:43 01:28:17

29 H54 TOMÁN Zoltán 04:24:09 01:14:07 00:19:21 02:35:16 01:29:32

Tempo Sport Kft  4/ 5



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 20:30:01

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör cél

Hosszú Férfi Abszolút
30 H52 PELYHE György 04:28:10 01:18:08 00:20:59 02:35:11 01:32:00

31 H60 ELEK Gábor 04:30:22 01:20:19 00:19:51 02:41:26 01:29:03

32 H20 LÁSZLÓK Zsolt Salgótarjáni HKE 04:30:45 01:20:43 00:18:14 02:36:20 01:36:11

33 H50 FEJES Barnabás 04:31:59 01:21:57 00:19:52 02:38:15 01:33:51

34 H57 Sipos Attila 04:33:37 01:23:35 00:21:01 02:44:41 01:27:54

35 H49 BODA Péter Kristóf Mesterbike ILB Factory 04:36:27 01:26:24 00:16:47 02:35:26 01:44:12

36 H55 Zsembers Zoltán 04:37:24 01:27:22 00:21:01 02:48:57 01:27:25

37 H30 ÁRVA Zsolt Freeriderz SC 04:40:09 01:30:07 00:20:00 02:42:14 01:37:55

38 H23 NAGY András 04:41:01 01:30:58 00:18:59 02:40:23 01:41:38

39 H19 PÓSA Péter 04:43:06 01:33:03 00:19:00 02:42:26 01:41:40

40 H37 PÁLOSI Zoltán Focus Team Hungary 04:46:47 01:36:44 00:20:19 02:47:47 01:38:40

41 H31 KOVÁCS Tamás
Zomby

NAGY SE 04:59:53 01:49:51 00:19:11 02:50:30 01:50:11

42 H27 KOSÁNYI Ervin Focus Team Hungary 03:11:55 -1 kör 00:21:50 02:50:05

43 H17 KAUKER Márton 03:12:03 -1 kör 00:20:57 02:51:06

44 H56 SZŰCS Gábor 03:12:04 -1 kör 00:21:51 02:50:13

45 H48 Varga Zsolt 03:12:05 -1 kör 00:20:56 02:51:09

46 H34 FEHÉR Paszkál 03:22:54 -1 kör 00:19:45 03:03:08

47 H21 FENUSZ Márk Marcali KSE 03:33:24 -1 kör 00:23:03 03:10:21

48 H15 SÓS Sándor Superior MTB Team 03:34:47 -1 kör 00:22:22 03:12:25

49 H35 MAGYAR Viktor Focus Team Hungary 04:04:44 -1 kör 00:24:01 03:40:43

50 H32 FARKAS Miklós 04:19:31 -1 kör 00:25:18 03:54:13

DNF H59 CLEPPE Wouter Alpinbike Team Endura
Giant High5

02:16:31 -1 kör 00:14:31 02:01:59

Tempo Sport Kft  5/ 5



Crosskovácsi Maraton 2016 2016-06-11 20:29:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör cél

IVSZ egyéni
1 1403 Távoly Péter Jura Trade 01:32:15 00:00:00 00:17:15 01:15:00

2 1204 Szegedi Gábor TELEKOM 01:34:46 00:02:30 00:19:54 01:14:51

3 1404 Bodócs Mihály Jura Trade 01:35:59 00:03:43 00:18:18 01:17:40

4 1604 Mohácsi Géza Vodafone 01:42:30 00:10:15 00:21:17 01:21:13

5 1603 Lovasi Péter Vodafone 01:48:16 00:16:01 00:21:53 01:26:23

6 1303 Mihály Tamás 4iG I 01:48:52 00:16:36 00:22:56 01:25:55

7 1201 Bakó Csaba TELEKOM 01:53:49 00:21:34 00:23:47 01:30:02

8 1302 Orosházi Róbert 4iG I 01:54:25 00:22:09 00:23:28 01:30:56

9 1503 Pethő József Evopro 01:56:16 00:24:01 00:24:12 01:32:04

10 1104 Nagy Árpád 4iG II 02:00:36 00:28:21 00:25:33 01:35:03

11 1203 Kalmár Ákos TELEKOM 02:01:27 00:29:12 00:24:41 01:36:46

12 2503 GÖNCZ Gáspár 02:02:09 00:29:54 00:25:57 01:36:12

13 1401 Koltai Ferenc Jura Trade 02:06:06 00:33:50 00:25:55 01:40:10

14 1103 Csordás Kornél 4iG II 02:09:30 00:37:14 00:26:45 01:42:44

15 1601 Kardos Sándor Vodafone 02:11:44 00:39:29 00:26:43 01:45:00

16 1202 Bartl István TELEKOM 02:11:57 00:39:42 00:26:56 01:45:01

17 1504 Vahl Tamás Evopro 02:14:49 00:42:34 00:29:51 01:44:58

18 1402 Kőhalmi Dávid Jura Trade 02:17:41 00:45:25 00:27:18 01:50:22

19 1703 Vincze Tamás HP 02:19:34 00:47:18 00:25:29 01:54:04

20 1704 Novák Szebasztian HP 02:25:03 00:52:48 00:27:59 01:57:03

21 1602 Koch Kálmán Vodafone 02:31:25 00:59:10 00:32:05 01:59:20

22 1701 Kaszás András HP 02:32:15 01:00:00 00:27:14 02:05:01

23 2502 Fábián Zoltán 02:35:04 01:02:48 00:31:51 02:03:12

24 2501 KOLTAI Ákos 02:39:45 01:07:30 00:26:17 02:13:28

25 1301 Tóth Árpád 4iG I 02:43:55 01:11:40 00:32:04 02:11:51

26 1102 Turcsán Ferenc 4iG II 02:51:03 01:18:47 00:34:04 02:16:58

27 1304 Rohály Gábor 4iG I 02:55:31 01:23:16 00:32:41 02:22:50

28 1702 Szűcs Gergely HP 04:07:40 02:35:25 00:24:02 03:43:38

DNF 1501 Fogarasi László Evopro 00:34:41 -1 kör 00:34:41

DNF 1502 Fogarasi Péter Evopro 00:35:25 -1 kör 00:35:25
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1 A60 Horváth Levente János 6.a 00:26:35 00:00:00

2 A71 Tóth Szebasztián 6.a 00:27:09 00:00:34

3 A64 Kosztoványi András
Krisztián

6.a 00:31:15 00:04:40

4 A61 Ihász Benedek 6.a 00:32:58 00:06:23

5 A24 Baltay Kolos Zsombor 3.c 00:35:26 00:08:51

6 A38 Péter Áron 3.c 00:35:30 00:08:55

7 A48 Dinnyés Kornél 5.a 00:35:35 00:09:00

8 A51 Várai Péter Medárd 5.a 00:36:49 00:10:14

9 A1 Bánhegyi Ákos 3.b 00:38:12 00:11:37

10 A8 Gurmai András Bálint 3.b 00:38:12 00:11:37

11 A33 Kardos Gréta Milla 3.c 00:40:53 00:14:18

12 A59 Gergely Csongor 6.a 00:41:49 00:15:13

13 A49 Nemes Márton Bertalan 5.a 00:41:49 00:15:14

14 A17 Teremi Csaba 3.b 00:42:58 00:16:23

15 A72 Zgyerka Máté 6.a 00:43:07 00:16:32

16 A20 Vörös Gabriella 3.b 00:43:29 00:16:54

17 A32 Jónás Márk Zaid 3.c 00:44:04 00:17:29

18 A28 Fejes Nándor 3.c 00:44:11 00:17:36

19 A52 Zsohovszky Edit (Ofö.) 5.a 00:44:27 00:17:52

20 A25 Bánhegyi Mira 3.c 00:44:57 00:18:22

21 A41 Torvaji Kinga 3.c 00:45:07 00:18:32

22 A11 Kaszás Zsigmond
Gáspár

3.b 00:45:53 00:19:17

23 A37 Pataki Zalán 3.c 00:45:58 00:19:23

24 A69 Pál Melinda Hajnalka 6.a 00:45:59 00:19:24

25 A40 Tegzes Botond 3.c 00:46:24 00:19:49

26 A18 Tomasovits István
Bottyán

3.b 00:46:27 00:19:52

27 A16 Telek Botond Kristóf 3.b 00:46:34 00:19:59

28 A29 Géró Márton 3.c 00:46:39 00:20:04

29 A7 Dajka Dorka Napsugár 3.b 00:46:41 00:20:06

30 A63 Kostyál Lili Hanna 6.a 00:46:49 00:20:14

31 A70 Radich Mihály Mátyás 6.a 00:47:01 00:20:26

32 A74 Mészáros Ágnes Sarolta
(Ofö.)

6.a 00:47:45 00:21:10

33 A23 Angeli Zsófia 3.c 00:49:06 00:22:31

34 A9 Hornok Levente László 3.b 00:49:32 00:22:56

35 A73 Zsigmond Eszter 6.a 00:49:49 00:23:13

36 A42 Trencsánszky Mendel 3.c 00:49:49 00:23:14

37 A26 Buday Boglárka 3.c 00:49:51 00:23:15

38 A22 Andersen-Soós Emma 3.c 00:51:46 00:25:11

39 A30 Golda Eszter 3.c 00:51:47 00:25:12

40 A13 Ledács Kiss Laura 3.b 00:54:06 00:27:31

41 A12 Kunos Anna 3.b 00:54:09 00:27:34

42 A43 Vajay Nóra 3.c 00:54:10 00:27:35
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43 A27 Ducsai Blanka 3.c 00:54:11 00:27:36

44 A35 Környei Kristóf 3.c 00:54:23 00:27:48

45 A36 Manjate Kiara Lurdes 3.c 00:55:03 00:28:27

46 A68 Nagy Ambrus Szemere 6.a 00:56:46 00:30:11

47 A57 Dajka Bálint 6.a 00:56:48 00:30:12

48 A6 Berkesi Borisz 3.b 01:00:33 00:33:58

49 A55 Bottyán Melinda 6.a 01:01:43 00:35:08

50 A53 Bauer Léna Adél 6.a 01:01:46 00:35:11

51 A19 Tóth Máté Gergő 3.b 01:02:17 00:35:41

52 A31 Holics Hanna Sára 3.c 01:02:47 00:36:12

53 A4 Telek Bence Máté 6.a 01:04:07 00:37:32

54 A2 Rákóczi Bianka Mimi 6.a 01:04:18 00:37:43

55 A67 Mohos Dénes 6.a 01:04:23 00:37:48

56 A5 Bánhegyi Borbála
Katalin

3.b 01:13:25 00:46:50

DNS A58 Fülöp Márton 6.a -1 kör

DNS A65 Kovács István 6.a -1 kör

DNS A47 Szabó Laura 3.d -1 kör

DNS A14 Molnár Olivér Mihály 3.b -1 kör

DNS A39 Simon Torda Kötöny 3.c -1 kör

DNS A3 Sallay Róza Borbála 6.a -1 kör

DNS A34 Kovács Katalin Erzsébet 3.c -1 kör

DNS A50 Pálinkás Csenge
Klaudia

5.a -1 kör

DNS A21 Nagy Szílvia(Ofö.) 3.b -1 kör

DNS A15 Oltyán Csongor László 3.b -1 kör

DNS A10 Ihász Ábel 3.b -1 kör

DNS A56 Fan Jiabao 6.a -1 kör

DNS A46 Csermák Viktor 3.d -1 kör

DNS A45 Bajári Domonkos 3.d -1 kör

DNS A44 Kőrösi Éva (Ofö.) 3.c -1 kör

DNS A66 Milbauer Jázmin Sarolta 6.a -1 kör

DNS A54 Bertalan Tamás 6.a -1 kör

DNS A62 Imre Bernadett Zsanna 6.a -1 kör
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